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Valkas novada 
pašvaldības 
informatīvs 
izdevums

Valkas – Valgas Dvīņu pilsētas centru 
ieskandinās Valkas novada vokālie 

ansambļi un sieviešu koris «Ziemeļstīga»

Piektdien, 6. augustā plkst. 19.00 
jauno Valkas - Valgas centra 

laukumu dziesmās ieskandinās  
Valkas novada amatierkolektīvi: 
Valkas vīru vokālais ansamblis «Lai 
skan», vadītāja I. Niklaviča, Valkas 
pagasta jauktais vokālais ansamblis 
«Atbalss», vadītājs A. Trēziņš, Zvār-
tavas sieviešu vokālais ansamblis, 
vadītāja D. Pakalne, Kārķu sieviešu 
vokālais ansamblis «Tik un tā», vadī-
tāja D. Zirne un sieviešu koris «Zie-
meļstīga», diriģente K. Pundzjus.

Īpašai noskaņai viesosies solists 
Zigfrīds Muktupāvels.

Programmā J. Lūsēna, I. Kalniņa, 
A. Engelmaņa, V. Pūces un M. Brau-

na dziesmas.
Pavadošā grupa: J. Lūsēns (taus-

tiņi), J. Lūsēns jun. (basa ģitāra), 
R. Goba (ģitāra), H. Gūtmanis (sita-
mie instrumenti).

Pasākums var tikts filmēts un fo-
tografēts, iegūtos materiālus orga-
nizators izmantos publicitātes vaja-
dzībām.

Ievērosim valstī noteiktos ierobe-
žojumus, būsim atbildīgi, paņem-
sim līdzi Covid - 19 sertifikātu un 
pasi vai ID karti.

Paņem līdzi krēsliņu vai ķeblīti, 
būs ērtāka klausīšanās.

Ja iesi garām, vari piestāt un pa-
klausīties. z

Teksts: Līga Lāne, kultūras darba organizatore 

2021. gada 5. jūnijā notika Paš-
valdību vēlēšanas.

Valkas novadā reģistrēti balsstie-
sīgie 6540, nobalsoja 2474 (37,83 %).

Derīgās aploksnes 2473, derīgās 
zīmes 2429.

No saraksta Nr.  1 VIDZEMES 
PARTIJA, «Latvijas attīstībai» ievē-
lēti (8 vietas):

Vents Armands Krauklis
Maruta Stabulniece
Gita Avote
Jānis Anže
Agris Krastiņš
Vilmārs Vesingi
Aigars Roga
Andris Dainis

No saraksta Nr. 2 Nacionālā ap-
vienība «Visu Latvijai!» – «Tēvze-
mei un Brīvībai/LNNK» ievēlēti (2 
vietas):

Agnis Birkavs
Juris Žurovičs

No saraksta Nr. 3 Jaunā VIENO-
TĪBA, «LATVIJAS ZEMNIEKU SA-
VIENĪBA» ievēlēti (5 vietas):

Viesturs Zariņš
Kristaps Sula

Sandra Pilskalne
Guntis Albergs
Dace Bašķe.

Valkas novada pašvaldības do-
mes jaunā sasaukuma pirmajās sē-

dēs par domes priekšsēdētāju tika 
ievēlēts Vents Armands Krauklis, 
par priekšsēdētāja vietnieku – Vil-
mārs Vesingi.  z

Teksts: Rolands Rastaks, Valkas 
novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs
Foto: Roberts Johansons

Ar 1. jūliju darbu uzsākuši jaunievēlētie 
Valkas novada pašvaldības domes deputāti

Pamatojoties uz Valkas novada domes 29. jūnija rīkojumu, informējam, 
ka visās Valkas novada publiskajās bibliotēkās, pieslēdzoties ar kādu no 
drošas piekļuves līdzekļiem (internetbanku, eID), ir iespēja bez maksas 
izdrukāt Covid-19 digitālo sertifikātu.

Iedzīvotāji, kuri nelieto internetu vai neizmanto internetbanku, vai kādu 
citu drošas piekļuves līdzekli, šobrīd sertifikāta saņemšanai var vērsties 
Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā Valkā, Rīgas 
ielā 25, Tel. 66954878, 26442285, līdzi ņemot personu apliecinošu dokumen-
tu (pasi vai eID karti).

Līga Tetere, Valkas novada Centrālās bibliotēkas direktore

Covid-19 digitālā sertifikāta bezmaksas izdrukāšanas iespējas 
Valkas novada publiskajās bibliotēkās
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18. februārī apritēja 100 
gadu, kopš Latvijas Valsts 

prezidents Jānis Čakste parakstī-
ja Likumu par civilstāvokļa aktu 
reģistrāciju. Šo dienu 122 Latvijas 
dzimtsarakstu nodaļas uzskata 
par savu dzimšanas dienu, lai gan 
katra no tām izveidota savā laikā. 
Viena no vecākajām valstī – Valkas 
Dzimtsarakstu nodaļa savu simt-
gadi sagaida 14. jūlijā.

Nodaļas darbība uzsākta ar 
plus zīmīti! – pats pirmais Valkas 
dzimtsarakstu nodaļas reģistrs ir 

dzimšanas reģistrs un sastādīts 
jaunās nodaļas pirmajā darba die-
nā – 1921. gada 14. jūlijā par dēla 
Leonīda Laimoņa piedzimšanu 
Valkas skolotāju Liepiņu ģimenē.

Alberts Einšteins teicis, ka vērtī-
ga ir tikai tā dzīve, kas nodzīvota 
citiem. Mēs savā darbā dzīvojam 
citiem – esam klāt citu dzīvēs jau 
no piedzimšanas, tāpēc šie svētki 
ir ne tikai dzimtsarakstu nodaļas 
darbiniekiem, bet visiem visiem, 
jo visi cilvēki ar mums ir saistīti!

Sveiciens mūsu svētkos! z

Teksts: Māra Zeltiņa, Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja
Valkas dzimtsarakstu nodaļai – 100

Vai pieskārās tauriņa spārns? 
Nē, bērna maigā elpa. 
Vai apvijās vītenītis? 
Nē, bērna rokas ap kaklu. 
Vai saulesstars uzmirdzēja? 
Nē, bērna smaids tas bija. 
Un kas tā par brīnišķu skaņu? 
Bērna smiekli un valodiņa. 

/Anita Anitīna/ 

Ņemot vērā pašreizējo situā-
ciju valstī Covid - 19 pan-

dēmijas dēļ, arī šogad nenotika 
tradicionālais STARPTAUTISKA-
JAI ĢIMENES DIENAI VELTĪTAIS 
PASĀKUMS – SUDRABA LAIMES 
KAROTĪŠU SVĒTKI iepriekšējā 
gadā dzimušajiem mūsu novada 
bērniem, taču skaistās karotītes ar 
novada ģerboni un bērna vārdiņa 
gravējumu savus mazos īpašnie-
kus sasniedza citādā veidā.

11. jūnijā, Valkas pilsētas dzim-
šanas dienā, ārā pie Valkas novada 
domes ēkas Beverīnas ielā 3, Valkā, 
karotītes saņēma Valkas pilsētas 
un tuvējo pagastu bērni, bet uz Vij-
ciemu, Ērģemi un Kārķiem domes 
pārstāvji karotītes piegādāja!

 Diemžēl izpalika tradicionālā 
visu 2020. gadā dzimušo novada 
bērnu un viņu vecāku kopbilde, 
taču lielai daļai ģimeņu, ievērojot 
visas valstī noteiktās drošības pra-
sības, bija iespēja nofotografēties 
ar goda kūmām – novada domes 
priekšsēdētāju Ventu Armandu 
Kraukli un Dzimtsarakstu nodaļas 
vadītāju Māru Zeltiņu, kā arī sa-
glabāt vēsturei pagastos dzīvojošo 
2020. gada bērniņu un viņu ģime-
ņu kopbildes. z

Teksts: Māra Zeltiņa, Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja

Sudraba laimes karotītes atradušas savus īpašniekus!

Kopā ar goda kūmām valcēniete Marta Krastiņa – klēpī tētim Agrim, 
kopā ar māmiņu Kristīni un brāli Kārli. Foto: Roberts Johansons

2020. gadā dzimušie vijciemieši ar vecākiem, brāļiem un māsām. 
Foto: Vita Bērziņa

Lai veiksmīgs dzīves ceļš 2020. gadā dzimušajiem mazajiem 
Kārķu pilsoņiem un viņu ģimenēm! Foto: Roberts Johansons

2020. gada ērģemieši ar ģimenītēm. Foto: Roberts Johansons

Par Reģionālo attīstības cen-
tru apvienības (RACA) valdes 

priekšsēdētāju jau sesto reizi ievēlēts 
Valkas novada pašvaldības domes 
priekšsēdētājs Vents Armands Kr-
auklis.

Biedrība «Reģionālo attīstības cen-
tru apvienība» (RACA) ir dibināta 
2015. gadā ar mērķi apvienot 21 Lat-

vijas Republikas novadu, kas Latvi-
jas Republikas Nacionālajā attīstības 
plānā definēti par reģionālajiem attīs-
tības centriem, lai nodrošinātu bied-
ru sadarbību vienota viedokļa formē-
šanā attīstības, tiesiskajos, kā arī citos 
kopīgos jautājumos un biedru intere-
šu pārstāvību attiecībās ar privātām 
un publiskām institūcijām valsts un 

starptautiskā līmenī.
«RACA ir ļoti būtiska arī Valkas 

novadam, tā ir iespēja dažādus jau-
tājumus risināt visaugstākajā līmenī 
– gan valdībā, gan Saeimā, jo RACA 
ietilpstošajām pašvaldībām ir daudz 
līdzīgu problēmu. Ļoti nozīmīgas 
ir sarunas ar Finanšu ministriju un 
premjeru par nākamā gada budžeta 
apjomu un nosacījumiem, nodokļu 
proporcijām – gan iedzīvotāju ienā-
kuma nodokļa, gan azartspēļu no-

dokļa, gan dabas resursa nodokļa. 
Pagājušajā gadā būtiski tika samazi-
nāti pašvaldību budžeti, un tas rada 
milzīgas problēmas. Jārunā arī par 
ES fondiem, par ceļiem un daudzām 
citām svarīgām lietām.

Protams, ir gandarījums, ka kolēģi 
man uzticas, balsojums bija vienbal-
sīgs, un tas rada aktīvu vēlmi darbo-
ties tālāk,» komentē domes priekšsē-
dētājs Vents Armands Krauklis.  z

Teksts: Roberts Johansons, Elektronisko plašsaziņas līdzekļu speciālists

Par Reģionālo attīstības centru apvienības vadītāju atkārtoti ievēl 
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju V. A. Kraukli



3Nr. 126 (4)  2021. gada 28. jūlijā

Uzlabojoties epidemioloģiskajai situācijai valstī, šovasar Valkas novada 
pašvaldības domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis un Dzimt-

sarakstu nodaļas vadītāja Māra Zeltiņa atsāka ierasto tradīciju – sveikt mūsu 
novada brīnišķīgos Zelta un Dimanta pārus.

Novēlam veselību, saticību un mīlestību turpmākajā dzīves ceļā! z

Teksts: Ivo Leitis, Valkas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību speciālists

Sveicam Valkas novada Zelta un Dimanta pārus!

Dimanta pāris Jānis un Vija Pogas, Ērģemē. Foto: Ivo Leitis

Dimanta pāris Valdis un Maija Bērziņi, Kārķos. Foto: Roberts Johansons

Zelta pāris Aivars un Biruta Pulles, Aliešos. Foto: Roberts Johansons

Zelta pāris Aleksandrs un Nataļ ja Rižovi, Valkā. Foto: Roberts Johansons

Zelta pāris Aleksandrs un Valentīna Kiseļovi, Valkā. Foto: Ivo Leitis

Zelta pāris Andrejs un Ērika Kaši, Valkā. Foto: Roberts Johansons

Zelta pāris Māris un Alma Belzoni, Valkā. Foto: Ivo LeitisZelta pāris Vilis un Rasma Jansoni, Turnā. Foto: Ivo Leitis
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Valsts piešķīrusi līdzekļus Ausekļa 
ielas rekonstrukcijai, būvdarbus 

plānots uzsākt šogad

2021. gada 1. jūnija sēdē Minis-
tru kabinets piešķīra valsts 

budžeta finansējumu Valkas no-
vada domes investīciju projektam 
«Ausekļa ielas pārbūve infrastruk-
tūras pieejamības uzlabošanai 
Valkas pilsētā», kas tika iesniegts 
Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai kā augstas 
gatavības pašvaldību investīciju 
projekts Covid - 19 krīzes pārvarē-
šanai un ekonomikas atlabšanai.

Projekta mērķis ir Ausekļa ielas 
pārbūve posmā no Raiņa ielas līdz 
Strautu ielai 522 m garumā, lai uz-
labotu pašvaldības infrastruktūras 
pakalpojuma kvalitāti un pieeja-
mību iedzīvotājiem.

Ausekļa ielas pārbūve uzlabos 
braukšanas apstākļus satiksmes 
dalībniekiem. Braukšanas asfal-
ta segums visā ielas posmā ir ļoti 
sliktā stāvoklī, izveidojies plašs 
plaisu tīkls, kā arī pavasaros veido-
jas bīstamas bedres. Tās gadu gaitā 
remontētas ar dažādas kvalitātes 
asfalta maisījumiem un šķembu – 
emulsijas maisījumiem, līdz ar to 
ielai neizpildās minimālās prasī-

bas attiecībā uz segas līdzenumu 
un šķērskritumu. Braukt pa šādu 
segumu ir ļoti nekomfortabli, kā 
arī tas papildus bojā transportlī-
dzekļu piekari. Tāpat nelīdzenais 
segums arī palielina transportlī-
dzekļu rites troksni, kas pasliktina 
ielas tuvumā dzīvojošo iedzīvotāju 
dzīves kvalitāti.

Kopējais investīciju projekta fi-
nansējums ir EUR 796 816, tai skaitā 
Valsts budžeta finansējuma apmērs 
ir EUR 677 293 (2021. gadā ir plā-
nots EUR 338 647,00 un 2022. gadā – 
EUR 338 646), Valkas novada domes  
budžeta līdzfinansējums – EUR 
119 523.

Būvdarbus plānots uzsākt šogad 
un pabeigt līdz 2022. gada 30. jū-
nijam. Ir izsludināts iepirkums uz 
būvdarbu veikšanu. Būvprojektu 
izstrādātāja SIA «Ceļu komforts» 
un būvniecības ietvaros ir plānota 
ielas pārbūve (brauktuves noasfal-
tēšana, bruģēta stāvlaukuma un 
ietvju izbūve), lietus ūdens kanali-
zācijas tīklu, ūdensapgādes un ka-
nalizācijas ārējo tīklu un elektro-
apgādes ārējo tīklu pārbūve. z

2021. gada 6. augustā norisināsies 
Valgas – Valkas Dvīņu pilsētas 

centra oficiālā atklāšana. Svinīgais no-
tikums sāksies ar Valkas novada paš-
valdības domes priekšsēdētāja Venta 
Armanda Kraukļa un Valgas pagas-
ta vadītājas Monikas Rogenbaumas 
uzrunas vārdiem. Plānots, ka svinī-
gajā notikumā piedalīsies pārstāvji 
no Latvijas un Igaunijas ministrijām, 
būvdarbu firmas AS «TREV-2 Grupp», 
arhitektu biroja «In Project Studio Bar-
celona SPC» un INTERREG Igaunijas 

– Latvijas pārrobežu sadarbības prog-
rammas apvienotā sekretariāta.

Plkst. 13.00 jaunizbūvēto centru 
ar lentes griešanu simboliski atklās 
uz Latvijas – Igaunijas valsts robežas 
esošā jaunizbūvētā gājēju tilta.

6. augusta vakarpusē plkst. 19.00 
Dvīņu pilsētas centrs tiks «ieskandi-
nāts» ar muzikāliem priekšnesumiem 
gan no vietējiem amatiermākslas ko-
lektīviem, gan Latvijā labi pazīstami 
māksliniekiem.

«Valgas - Valkas Dvīņu pilsētas 

centra attīstības» projekta kopējās 
izmaksas ir 5 303 202,66 EUR, no ku-
rām aptuveni 57% (2 999 999,98 EUR) 
finansē INTERREG Igaunijas – Lat-
vijas pārrobežu sadarbības prog-
ramma 2014. – 2020. gadam (ERAF). 
Valkas novada domes budžets ir 
3 184 343,01 EUR, no kuriem Igauni-
jas – Latvijas programmas finansē-

jums ir 1 511 289,19 EUR un valsts bu-
džeta dotācija ir 88 899,36 eiro. Valgas 
pašvaldības budžets ir 2 118 859,65 
EUR, no kura Igaunijas - Latvijas prog-
rammas atbalsts ir 1 488 710,79  EUR.

Šis raksts atspoguļo autora viedokli. 
Programmas vadošā iestāde nav atbildīga 
par šīs informācijas izmantošanu. z

Valgas – Valkas Dvīņu pilsētas centra oficiālā atklāšana
Teksts: Ivo Leitis, Valkas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību speciālists

Būvniecības darbi noslēgušies 
veiksmīgi, un ēka ir nodota 

ekspluatācijā. Būvniecības darbus 
veica SIA «Evento». Būvuzraudzību 
šim objektam veica IK Pēteris Gud-
rinieks un IK Māris Zālītis, autor-
uzraudzību veica SIA «Arhitektes 
Ināras Caunītes birojs». Telpas ir arī 
aprīkotas ar mēbelēm, mēbeles izga-
tavoja un uzstādīja SIA «Kore AG».

Ģimeniskai videi pietuvināta 
pakalpojuma telpās (Cimzes ielā 2) 
tiks sniegts jauns sociālais pakal-
pojums bērniem un jauniešiem, kas 
veicinās institūcijās dzīvojošo bērnu 
un jauniešu pašaprūpes, sociālās un 
sadzīves prasmes, ļaujot pilnvērtīgi 
tos sagatavot patstāvīgai dzīvei. Ģi-

meniskās vides pakalpojuma izvei-
de ir trešā daļa no projektā «Sociālo 
pakalpojumu izveide Valkas nova-
dā» (Nr. 9.3.1.1/18/I/015) paredzētā.

Šī projekta mērķis ir jaunu sociālo 
pakalpojumu izveide Valkas nova-
dā, attīstot pakalpojumu infrastruk-
tūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē 
un pilngadīgām personām ar garīga 
rakstura traucējumiem neatkarīgai 
dzīvei un integrācijai sabiedrībā, at-
bilstoši Vidzemes plānošanas reģio-
na deinstitucionalizācijas plānam. 
Projekta plānotais īstenošanas laiks 
ir līdz 2021. gada 31. maijam.

Projekts tiek īstenots 9.3.1. spe-
cifiskā atbalsta mērķa «Attīstīt pa-
kalpojumu infrastruktūru bērnu 

aprūpei ģimeniskā vidē un per-
sonu ar invaliditāti neatkarīgai 
dzīvei un integrācijai sabiedrībā» 
9.3.1.1. pasākuma «Pakalpojumu 
infrastruktūras attīstība deinstitu-
cionalizācijas plānu īstenošanai» ie-
tvaros. Projekta kopējās izmaksas 
ir 937 671,23 EUR, t.sk., attiecinā-

mās izmaksas 916 847,02 EUR, neat-
tiecināmās izmaksas 20 824,21 EUR. 
615 279,13 EUR ir ERAF finansē-
jums, 31 191,90 EUR ir valsts budže-
ta dotācija, 39 902,99 EUR ir Valsts 
budžeta finansējums, un Valkas 
novada domes līdzfinansējums ir 
251 297,21 EUR.  z

Teksts: Toms Simtiņš, Attīstības un plānošanas nodaļas projektu vadītājs
Būvniecības darbi Cimzes ielā 2 noslēgušies

Teksts: Gunta Smane, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja

Šī gada 18. jūnijā Valkas novada 
dome noslēdza jaunu partnerat-

tiecību līgumu uz nenoteiktu laiku ar 
Kobiļņicas pašvaldību (Kobylnica, Po-
lija). Jaunais sadarbības līgums turpi-
na 2013. gadā iesākto sadarbību starp 
abām pašvaldībām.

Jaunais līgums noslēgts, lai turpi-
nātu abu pašvaldību ilggadējo sadar-
bību, uzturētu partnerību un dotu 

lielākas iespējas dalīties zināšanās un 
pieredzē. Sadarbības līguma ietvaros 
paredzēta sadarbība izglītības, kultū-
ras, sporta un tūrisma jomās -– sadar-
bība starp skolām, pieredzes apmai-
ņas braucieni bērnu un jaunatnes gru-
pām, kontakta veicināšana starp abu 
pašvaldību uzņēmējiem, pieredzes 
apmaiņa teātra darbības jomā.  z

Teksts: Ivo Leitis, Valkas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību speciālists

Noslēgts jauns partnerattiecību 
līgums par Kobiļņicas pašvaldības 

(Polija) un Valkas novada sadarbību
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Valkas novada dome ir īsteno-
jusi projektu «Atpūtas un ro-

taļu laukuma labiekārtošana Kārķu 
pagastā» (Nr. 19-09-AL29-A019.2204-
000001). Zemes un būvniecības dar-
bi ir pabeigti, ir uzstādīti visi rotaļu 
elementi un atpūtas soli. Būvniecības 
darbus veica SIA «Warss+».

Tā kā mūs lutina vasara un siltie 
laikapstākļi, tad visi Kārķu pagasta 
iedzīvotāji un ciemiņi ir laipni aicināti 
izbaudīt jauno atpūtas un rotaļu lau-
kumu, kā arī uzspēlēt volejbolu jauna-
jos laukumos.

Projekta mērķis ir veicināt izklai-
des, sporta, atpūtas un tūrisma attīs-
tību Kārķu pagastā, Valkas novadā un 
visā biedrības «No Salacas līdz Rūjai» 
teritorijā, izveidojot piemērotu infra-
struktūru un izbūvējot mūsdienīgu, 
drošības standartiem atbilstošu atpū-
tas un rotaļu laukumu. Sekmēt iedzī-
votāju izvēli kā dzīves un darba vietu 
izvēlēties laukus, veicināt iedzīvotāju 
atgriešanos Kārķu pagastā un neaiz-
plūšanu uz novadu centriem.

Projekta ietvaros tika veikta esošo 
rotaļu elementu demontāža un pārvie-
tošana, esošo elementu atjaunošana, 
jaunu atpūtas solu uzstādīšana, dre-
nāžas izbūve, bruģētu celiņu izveide, 
apgaismojuma izveide, sajūtu takas 
ierīkošana, volejbola laukumu sakār-
tošana un jaunu rotaļu elementu uz-
stādīšana. Projekta kopējās izmaksas 
ir 46 955,16 EUR, attiecināmās izmak-
sas veido 15 000,00 EUR, tai skaitā 
ELFLA finansējums ir 13 500,00 EUR 
jeb 90 % no attiecināmajām izmak-
sām, Valkas novada domes līdzfinan-
sējums ir 1500,00 EUR jeb 10 % no at-
tiecināmajām izmaksām un 31 955,16 
EUR neattiecināmās izmaksas.

Projekts tika īstenots Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīs-
tībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstī-
bas programmas 2014. - 2020. gadam 
apakšpasākuma «Darbību īstenošana 
saskaņā ar sabiedrības virzītas vietē-
jās attīstības stratēģiju» ietvaros. Pro-
jektu apstiprināšanai virzīja biedrība 
«No Salacas līdz Rūjai». z

Teksts: Gunta Smane, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja
Foto: Roberts Johansons

Teksts: Toms Simtiņš, Attīstības un plānošanas nodaļas projektu vadītājs

Būvniecības darbi Kārķu 
atpūtas un rotaļu laukumā 

pabeigti

Ērģemes viduslaiku pils 
Ziemeļu torņa atjaunošanas un 

restaurācijas darbi pabeigti

Eiropas Savienības līdzfinansē-
tā projekta «Kultūra, vēsture, 

arhitektūra Gaujas un laika lokos» 
ietvaros plānotie Ērģemes viduslaiku 
pils Ziemeļu torņa atjaunošanas un 
restaurācijas darbi ir pabeigti. Būv-
projektu izstrādāja un autoruzraudzī-
bu veica SIA «Konvents», būvdarbus 
- SIA «WARSS+».

Ir pabeigti šī projekta ietvaros plā-
notie būvdarbi, tas ir, izbūvēta jauna 
jumta konstrukcija un dakstiņu jumts, 
uzstādīts vējrādis, iebūvētas jaunas 
galvenās ieejas durvis, izbūvēta grīda 
4.stāvā, strēlnieku kameras ar slēģiem, 
kā arī uzstādīta zibensaizsardzība, 
bet lai Ziemeļu tornis būtu atjaunots 
pilnībā, vēl ir jāveic 2. un 3. stāva at-
jaunošana, kā arī elektrības izbūve.

Vienošanās par Eiropas Savienī-
bas līdzfinansētā projekta «Kultūra, 
vēsture, arhitektūra Gaujas un laika 
lokos» (Nr. 5.5.1.0/17/I004) īstenošanu, 
kas paredz atjaunot deviņus valsts no-
zīmes kultūras mantojuma objektus 
septiņu pašvaldību administratīvajās 
teritorijās, starp Siguldas novada paš-

valdību un Centrālo finanšu un līgu-
mu aģentūru tika parakstīta 2018.gada 
5.martā. Valkas novada dome, Cēsu, 
Amatas, Pārgaujas novadu pašvaldī-
bas, Valmieras pilsētas pašvaldība, 
Rubenes Evaņģēliski luteriskā drau-
dze, Cēsu Svētā Jāņa lauku evaņģēliski 
luteriskā draudze un Valmieras Svētā 
Sīmaņa evaņģēliski luteriskā draudze 
ir Siguldas novada pašvaldības part-
neris projekta īstenošanā. Projekta ie-
tvaros paredzēts ieguldījums deviņos 
valsts nozīmes kultūras mantojuma 
objektos, saglabājot un atjaunojot to 
vērtības, kā arī paaugstinot to pie-
ejamību sabiedrībai un radot jaunus, 
mūsdienīgus pakalpojumus.

Projekta «Kultūra, vēsture, arhitek-
tūra Gaujas un laika lokos» kopējās 
izmaksas plānotas 12 158 943 EUR ap-
mērā, no kā Eiropas Reģionālās attīstī-
bas fonda finansējums ir 582 441 EUR. 
Valkas novada domes projekta bu-
džets ir 224 225,82 EUR, tai skaitā 
projekta attiecināmās izmaksas ir 
117 647,06 EUR, no kurām ERAF līdz-
finansējums ir 100 000 EUR. z

2021. gada 25. maijā tika pa-
rakstīts līgums starp biedrī-

bu «Atbalsts Valkai» un Sabiedrī-
bas integrācijas fondu par projekta 
«Ģimenēm draudzīga vide Valkas 
novadā – mūsu kopīgais mērķis!» 
ieviešanu. Projekta kopējais finan-
sējumu 14 671,59 EUR.

Uzsākot pirmās projekta aktivi-
tātes ģimenes talkas organizēšanu, 
25. maijā stadionā tikās biedrības 
«Atbalsts Valkai» pārstāvji, kuri 
kopā ar ģimenes talkas noorganizē-
šanu projektā atbildīgo Sporta sko-
las direktori un sadarbības partnera 
Valkas novada domes pārstāvjiem 
(projektā darbosies kā brīvprātīgie 
darba veicēji), apsekoja jau attīrīto 
dabas takas teritoriju un pārrunāja 

baskāju takas izveides uzsākšanu.
Projekta mērķis ir veicināt vecā-

kiem un bērniem draudzīgas vides 
attīstību Valkas novadā, noorgani-
zējot dienas nometni, Mātes dienas 
talku, kopā lasīšanas pasākumus 
Valkā un pagastos, orientēšanās un 
izlaušanās pasākumus, 24H radošās 
darbnīcas un ģimenes dienas jau-
niešu centrā, kopīgu Jāņu atzīmēša-
nas pasākumu un ģimenes sporta 
dienu «Atvadas vasarai».

Projekta mērķa grupas ir Valkas 
novada bērni, jaunieši, ģimenes ar 
bērniem, vecāki un vecvecāki. Pro-
jektā aktivitātes plānotas tā, lai tās 
būtu vērstas uz visām vecuma un 
dzimuma grupām.

Aktivitātes plānotas dažādās vie-

tās Valkā (stadionā, kultūras namā, 
estrādē, pie vecās dzelzceļa līnijas, 
Jauniešu centrā, parkā) un Valkas 
novada pagastos (Kārķos un Vijcie-
mā kopīgie ģimeņu lasīšanas pasā-
kumi, Valkas pagastā pārgājiens – 
orientēšanās).

Projekta aktivitātes tiks ievies-
tas 2021. gada laikā no maija līdz 
30. oktobrim.

Projekta aktivitātes būs lieliska 
iespēja ģimenēm kopīgi pavadīt 
laiku, piedaloties kopīgās ģimeņu 
sportiskās un kultūras aktivitātēs, 
kā arī darbojoties kopā talkā, radot 

sākumu baskāju takas izveidē. 
Pasākumu finansiāli atbalsta Sa-

biedrības integrācijas fonds no pie-
šķirtajiem Latvijas valsts budžeta 
līdzekļiem. «Ģimenēm draudzīga 
vide Valkas novadā – mūsu kopī-
gais mērķis» ir sagatavots ar Sabied-
rības integrācijas fonda finansiālu 
atbalstu no Latvijas valsts budžeta 
līdzekļiem. Par «Ģimenēm draudzī-
ga vide Valkas novadā – mūsu kopī-
gais mērķis» saturu atbild Biedrība 
«Atbalsts Valkai» un projektu vadī-
tāja Inga Aleksejeva. z

Ģimenēm draudzīga vide Valkas novadā – 
mūsu kopīgais mērķis!

Teksts: Inga Aleksejeva, projekta vadītāja



Nr. 126 (4)  2021. gada 28. jūlijā
6

Eiropas Sociālā fonda projekta 
«Veselības veicināšanas un sli-

mību profilakses pasākumi Valkas 
novadā» (id. Nr. 9.2.4.2./16/I/035) ie-
tvaros augusta mēnesī norisināsies 
sekojošas veselības veicināšanas ak-
tivitātes, kurās laipni aicināts piedalī-
ties ikviens:
• pirmdienās plkst. 9.00 Valkā, Se-
mināra ielā 23, biedrības «Latvijas 
Sarkanais Krusts» iekšpagalmā no-
tiks 40 minūšu garas fizisku aktivitā-
šu nodarbības senioriem «Vingrošana 
senioriem» cikla ietvaros;
• pirmdienās plkst. 18.00 Vijciema 
pagastā, laukumā pie Vijciema skolas 
notiks 40 minūšu garas fizisko aktivi-
tāšu nodarbības pasākuma Vingroša-
na pagastos «Tev ir sēdošs darbs, nāc 
izkusties» cikla ietvaros;
• pirmdienās plkst. 18.15 Valkā, Val-
kas stadionā notiks 40 minūšu garas 
fizisko aktivitāšu nodarbības pasāku-
ma «Tev ir sēdošs darbs, nāc izkus-
ties» cikla ietvaros;
• trešdienās plkst. 9.00 Valkā, Semi-
nāra ielā 23, biedrības «Latvijas Sar-
kanais Krusts» iekšpagalmā notiks 40 
minūšu garas fizisku aktivitāšu nodar-
bības senioriem «Vingrošana senio-

riem» cikla ietvaros;
• trešdienās plkst. 18.00 Kārķu pa-
gastā, Kārķu estrādē - dabas koncert-
zālē notiks 40 minūšu garas fizisko 
aktivitāšu nodarbības pasākuma 
Vingrošana pagastos «Tev ir sēdošs 
darbs, nāc izkusties» cikla ietvaros;
• ceturtdienās plkst. 18.00 Ērģemes 
pagastā, Ērģemes «Centra peldvietā» 
notiks 40 minūšu garas fizisko aktivi-
tāšu nodarbības pasākuma Vingroša-
na pagastos «Tev ir sēdošs darbs, nāc 
izkusties» cikla ietvaros.
• ceturtdienās plkst. 18.15 Valkā, 
Valkas stadionā notiks 40 minūšu 
garas fizisko aktivitāšu nodarbības 
pasākuma «Tev ir sēdošs darbs, nāc 
izkusties» cikla ietvaros.

Nodarbības notiek BEZ MAK-
SAS!

Visi Valkas novada iedzīvotāji ai-
cināti piedalīties sev interesējošos ie-
priekš minētajos pasākumos! 

Nodarbību laikā lūdzam ievērot 
COVID-19 izplatības ierobežošanas 
pasākumus – lietot dezinfekcijas lī-
dzekļus, ievērot 2 metru distanci un 
citus noteiktos epidemioloģiskos no-
rādījumus. z

Augusta aktivitātes projekta «Veselības 
veicināšanas un slimību profilakses 
pasākumi Valkas novadā» ietvaros

Teksts: Baiba Vorobjeva, Valkas novada pašvaldības 
sabiedrības veselības organizatore

Sadarbībā ar biedrību «At-
balsts Valkai» un pateicoties 

Valkas novada uzņēmēju atbals-
tam, Valkas novada pašvaldība ir 
vienojusies ar Vidzemes Slimnīcu, 
ka Valkā iedzīvotājiem ir iespēja 
saņemt valsts apmaksātu veselības 
aprūpes pakalpojumu – asinsvadu 
ķirurga konsultācija.

Pacientus konsultē viens no va-
došajiem asinsvadu ķirurgiem Lat-
vijā – Jānis Rozentāls.

Pacientu pieņemšana notiek 1 reizi mēnesī, Vidzemes slimnīcas poli-
klīnikā, Valkā, Rūjienas ielā 3.

Tuvākā dr. Rozentāla pacientu pieņemšana notiks 25. augustā. Pie-
rakstu veic Vidzemes slimnīcas poliklīnikas reģistratūra – 64722307.

Lai saņemtu valsts apmaksātu asinsvadu ķirurga konsultāciju, mak-
sājot pacienta līdzmaksājumu 4.00 EUR apmērā, obligāti nepieciešams 
ģimenes ārsta nosūtījums ķirurgam.

Ja pacientam nebūs ģimenes ārsta nosūtījums, tad tas būs maksas pa-
kalpojums un pacientam būs jāveic maksājums 20.00 EUR apmērā.

Ierodoties uz konsultāciju lūgums līdzi ņemt visus iepriekš veikto iz-
meklējumu rezultātus, it īpaši angiogrāfiju, ja tāda ir veikta. z

Asinsvadu ķirurgs Jānis Rozentāls aicina 
pacientus uz konsultāciju Valkā 25. augustā

Teksts: Baiba Vorobjeva, Valkas novada pašvaldības 
sabiedrības veselības organizatore

Mobilā diagnostika Valkā augustā un septembrī
12., 26. augustā un 6., 21. septembrī Valkā, Raiņa ielā 28A 

(pie ģimnāzijas) plkst. 10.00 - 17.00
IZMEKLĒJUMI

Mamogrāfija:
• Ar Nacionālā veselības dienesta (NVD) uzaicinājuma vēstuli – BEZ MAK-
SAS;
• Ar ģimenes ārsta nosūtījumu – 3.00 EUR;
• Bez nosūtījuma – 29.00 EUR;
Rentgens:
• 1 projekcija ar ģimenes ārsta nosūtījumu – 11.00 EUR

NEPIECIEŠAMS PIERAKSTS UZ KONKRĒTU LAIKU
Pierakstīties iespējams pa tālruni 25431313 (darba dienās plkst. 8.00-18.00).

Ārstniecības iestādes reģistrācijas kods 0100-64111. 
Pakalpojumu nodrošina MFD Veselības grupa.

19. un 20. jūnijā Valgā norisinā-
jās Baltijas un Latvijas čem-

pionāts šosejas riteņbraukšanā.
No Valkas novada piedalījās 3 spor-

tisti – Agris Podiņš, Andris Dainis un 
Ainārs Mazurs.

Latvijas čempionātā šosejas riteņ-
braukšanā M70 – 74 grupā 1. vietu 
un medaļu ieguva valcēnietis Andris 
Dainis pievarot 30 km garu distanci 1 
stundā un 8 minūtēs. 

«Sacensību organizācija bija tiešām 
ļoti augstā līmenī un visi ir vienisprā-
tis, ka šo tradīciju noteikti vajag tur-
pināt. Tiešām patika ne tikai izvēlētās 
trases, bet arī attieksme un ieguldītais 
darbs no organizatoru puses,» komen-
tē A. Dainis.

Paralēli Latvijas sacensībām nori-
sinājās arī ilgi gaidītais Baltijas čem-

pionāts šosejas riteņbraukšanā, kas 
noticis pirmo reizi pēc 17 gadu pār-
traukuma. 26 dažādās vecuma grupās 
piedalījās vairāk nekā 600 dalībnieki 
no Igaunijas, Latvijas un Lietuvas.

Sacensības norisinājās Valgas pilsē-
tā un tās apkārtnē un to ietvaros tika 
noskaidroti arī visu trīs valstu na-
cionālie čempioni. Nopietns pārbau-
dījums visiem dalībniekiem bija arī 
spēcīgā svelme, kas pārsniedza +30 
grādus.

Latvijas un Baltijas čempionātu šo-
sejas riteņbraukšanā organizēja visu 
trīs Baltijas valstu riteņbraukšanas fe-
derācijas.

Plašāka informācija un sacensību 
rezultāti apskatāmi Latvijas Riteņ-
braukšanas federācijas oficiālajā tī-
mekļvietnē www.lrf.lv .z

Valcēnietis Andris Dainis gūst 
1. vietu Latvijas čempionātā šosejas 

riteņbraukšanā
Teksts: Ivo Leitis, Valkas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību speciālists

3. jūlijā Valkā norisinājās Valkas četrcīņas 1. posms – šosejas riteņbraukšanas 
sacensības, kurās piedalījās 144 dalībnieki no visām Baltijas valstīm.
Foto: R. Johansons

Valkas pilsētas šautuve ir pa-
plašinājusi savu ieroču klāstu 

ar jaunu karabīni. Zinoša instrukto-
ra pavadībā, šautuvē iespējams arī 
izmēģināt un salīdzināt pistoles (9 x 
19 mm) no dažādām pasaules valstīm,  
iemācīties droši apieties ar ieročiem 
un šaut, kā arī papildināt zināšanas 
un uzlabot savas prasmes.

Šautuvē pieejami kaujas ieroči no 

Austrijas, Vācijas, Spānijas un pat Iz-
raēlas. Šāda veida ieročus ikdienā lieto 
gan militārās struktūras, gan policijas 
dienesti.

Pirms šautuves apmeklējuma, ne-
pieciešams saskaņot apmeklējuma 
laikus ar Valkas pilsētas šautuves 
vadītāju-instruktoru Dzintaru Stoč-
ku zvanot pa tālruni 26346999. z

Valkas pilsētas šautuves ieroču klāsts 
papildināts ar jaunu karabīni

Teksts: Ivo Leitis, Valkas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību speciālists
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2021. gada 27. maija Valkas novada 
domes sēdē pieņemtie lēmumi

• Slēgt sadarbības līgumu ar biedrību «Valkas no-
vada apvienība cilvēkiem ar īpašām vajadzībām 
«Kastanis»», reģ. nr. 40008202853, ar kuru nodot 
biedrībai bezatlīdzības lietošanā telpu Nr. 7 (platī-
ba 25,5 m2) un telpu Nr. 16 (platība 23,8 m2) Valkā, 
Semināra ielā 21 uz laiku līdz pieciem gadiem, par 
ko biedrība no savas puses nodrošinās pašvaldībai 
dažādas apmācības un aktivitātes cilvēkiem ar īpa-
šām vajadzībām. Līgumā paredzēt nosacījumu, ka 
pašvaldībai, gadījumā, ja telpas nepieciešamas paš-
valdības administrācijas vai iestāžu vajadzībām, 
ir tiesības ierādīt citas piemērotas telpas biedrības 
vajadzībām.
• Deleģēt sabiedriskā labuma organizācijai bied-
rībai «Latvijas SOS – bērnu ciematu asociācija», 
reģ. Nr. 40008029381 veikt ģimeniskai videi pietu-
vināta bērnu ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 
rehabilitācijas pakalpojumu institūcijā Cimzes 
ielā 2, Valkā, Valkas novadā.
Nodot bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma 
organizācijai biedrībai «Latvijas SOS – bērnu cie-
matu asociācija», reģ. Nr. 40008029381: 

1) nekustamo īpašumu Cimzes ielā 2, Valkā, Val-
kas novadā, kadastra numurs 9401 004 0151, uz 
10 gadiem sākot no dienas, kad nekustamais īpa-
šums tiek nodots ekspluatācijā; 
2) kustamo mantu, kas tiks izvietota lēmuma 
2.1. apakšpunktā norādītajā nekustamajā īpašumā 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 9.3.1. speci-
fiskā atbalsta mērķa «Attīstīt pakalpojumu infra-
struktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un per-
sonu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrā-
cijai sabiedrībā» 9.3.1.1. pasākuma «Pakalpojumu 
infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas 
plānu īstenošanai» projekta «Sociālo pakalpoju-
mu izveide Valkas novadā», Nr. 9.3.1.1/18/I/015 
ietvaros.

• Noteikt 2021./2022. akadēmiskajā gadā kā atbals-
tāmās studiju programmas:

1) mūzikas pedagogs ar specializāciju vokālais 
pedagogs vai akordeona spēle, vai sitaminstru-
mentu spēle, vai pūšaminstrumentu spēle, vai 
klavierspēle, vai stīgu instrumentu spēle;
2) mūzikas skolotājs;
3) pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs;
4) angļu valodas skolotājs;
5) informātikas skolotājs;
6) fizikas skolotājs;
7) sporta skolotājs vai vieglatlētikas treneris;
8) igauņu valodas speciālists;
9) psihologs;
10) deju skolotājs, horeogrāfs;
11)  medicīna (ģimenes ārsts, ginekologs, lors);
12) cita novadam nepieciešamā specialitāte.

• Par Valkas novada Pirmsskolas izglītības iestādes 
telpu Ausekļa ielā 44, izmantošanas izcenojumu 
apstiprināšanu:

1) Apstiprināt izcenojumu telpu izmantošanas 
pakalpojumiem nodarbībām (pulciņi, seminā-
ri u.c.) iestādes bērniem un darbiniekiem par 1 
stundu:
— Mazā zāle (53 m2) – EUR 1,24 par 1 h bez PVN;
— Lielā zāle (97 m2) – EUR 2,07 par 1 h bez PVN.
2) Apstiprināt izcenojumu telpu izmantošanas 
pakalpojumiem nodarbībām (pulciņi, semināri 
u.c.), kuru apmeklētāji nav iestādes bērni vai dar-
binieki par 1 stundu: 
— Mazā zāle (53 m2) – EUR 2,48 par 1 h bez PVN;
— Lielā zāle (97 m2) – EUR 4,13 par 1 h bez PVN.
Pievienotās vērtības nodokli piemērot atbilstoši 
Pievienotās vērtības nodokļa likumam.

• Par Vijciema pagasta tautas nama telpu izmanto-
šanas izcenojumu apstiprināšanu:

1) Apstiprināt maksu par lielās zāles izmantoša-
nu par 1.stundu EUR 33,06 bez PVN. 
2) Apstiprināt maksu par lielās zāles izmantoša-
nu par katru nākamo stundu EUR 4,13 bez PVN. 
3) Apstiprināt maksu par palīgtelpu izmantoša-
nu par 1.stundu EUR 16,53 bez PVN. 
4) Apstiprināt maksu par palīgtelpu izmantoša-
nu par katru nākamo stundu EUR 2,48 bez PVN. 
Pievienotās vērtības nodokli piemērot atbilstoši 
Pievienotās vērtības nodokļa likumam. 

• Apstiprināt pakalpojumu izcenojumus Valkas 
novada kapsētās saskaņā ar cenrādi.
• Izdarīt izmaiņas Valkas novada domes 2021. gada 
13. janvāra lēmumā «Valkas novada domes admi-
nistrācijas un iestāžu amatu saraksta apstiprināša-
na» (sēdes protokols Nr. 1, 1§) šādus grozījumus:

1) Apstiprināt 6. pielikumu jaunā redakcijā 
(1. pielikums);
2) Apstiprināt 33. pielikumu jaunā redakcijā 
(2. pielikums);
3) Apstiprināt 50. pielikumu jaunā redakcijā 
(3. pielikums). 
Lēmuma 1. pielikums stājas spēkā ar 2021. gada 
1. jūliju. 
Lēmuma 2. pielikums stājas spēkā ar 2021. gada 
1. septembri. 
Lēmuma 3. pielikums stājas spēkā ar 2021. gada 
1. jūniju. 

• Piekrist nekustamā īpašuma «Raiņa iela 98» ar 
kadastra numuru 94010040317 (Valkas pilsētā), sa-
stāvā iekļautās zemes vienības ar kadastra apzīmē-
jumu 94010040317, daļas 0,26 ha platībā (platums 
22 m, garums 105 m), apstiprināšanai, reģistrēša-
nai zemesgrāmatā uz Valkas novada domes vārda 
un nodošanai bez atlīdzības valstij, Zemkopības 
ministrijas personā, Meža likumā noteiktās valstij 
piekrītošās un piederošās meža zemes apsaimnie-
košanas un aizsardzības nodrošināšanai, ja šo dar-
bību veikšanu finansē ierosinātājs.
• Apstiprināt 2021. gada 21. maija Izsoles protoko-
lu Nr. 1. par investīciju objektu «Ražošanas ēka un 
teritorija «Ķieģeļceplis», Valka, izsoles gaitu, kur 
nosolītā nomas maksa mēnesī 2560,00 EUR mēnesī, 
neskaitot pievienotās vērtības nodokli. Izsoles ob-
jekts sastāv no sastāv no:

— zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
9401 004 0015, platība 3,7363 ha, visā tās platībā, 
noliktavas ēkas jaunbūve 2404,4 m2, pakošanas 
ceha jaunbūve ar administratīvajām un sadzīves 
telpām 1818,0 m2,
— zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
9401 004 0325, daļa 2,5 ha platībā, apsardzes ēka 
6,4 m2,
— pievedceļš, dziļurbums, labiekārtota teritorija 

ar ūdens ņemšanas vietām (dīķiem), iežogota te-
ritorija;
— apbūves tiesība uz zemes vienību «Ķieģeļcep-
lis», kadastra apzīmējums 9401 004 0015 visā tās 
platībā un zemes vienības Valkā, «Cepļa pļavas», 
kadastra apzīmējums 9401 004 0325, daļu 2,5 
ha platībā.

Slēgt nomas līgumu ar «ESTLAT Building Co» 
OÜ, reģistrācijas numurs 14886711, par šī lēmuma 
1. punktā minēto Izsoles objektu, ar nomas maksu 
2560,00 EUR mēnesī, bez PVN, nosakot nomas līgu-
ma termiņu – 30 gadi.
• Atzīt pašvaldībai piederošo nedzīvojamu iekštel-
pu – telpas Valkā, Rīgas ielā 22, (trešajā stāvā, telpas 
Nr. 9, un Nr. 10, 38,1 m2 platībā), telpu grupas kadas-
tra apzīmējums 9401 001 0503 001 018, 2021. gada 
21. maija nomas tiesību izsoli par nenotikušu. 
• Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 20 «Grozī-
jumi 2021. gada 13. janvāra saistošajos noteikumos 
Nr. 1 «Valkas novada pašvaldības 2021. gada bu-
džets»».
• Atļaut saimnieciskās darbības veicējam sniegt 
SUP dēļu nomas pakalpojumus Valkā, Zāģeze-
ra teritorijā no 2021. gada 1. jūnija līdz 2025. gada 
30. septembrim, par konkrētu nomas pakalpoju-
mu sniegšanas vietu vienojoties ar Valkas novada 
domes izpilddirektoru. Par nomas pakalpojumu 
sniegšanu maksājama nodeva (7,11 EUR mēnesī) 
saskaņā ar Valkas novada domes saistošajiem no-
teikumiem.
• Izmantot pirmpirkuma tiesības uz Pirkuma ob-
jektu Valkas novada Valkā, «Žurbi», ar kadastra nu-
muru 9401 008 0501, kas sastāv no zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 9401 008 0501, un pirkt 
minēto nekustamo īpašumu par Pirkuma līgumā 
norādīto pirkuma maksu 40 000,00 (četrdesmit tūks-
toši euro), jo tas ir nepieciešams pašvaldības auto-
nomu funkciju nodrošināšanai, atbilstoši likuma 
«Par pašvaldībām» 15. panta 1. daļas 2. un 6. punk-
tam. Finansējumu nodrošināt no Valkas novada 
pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem
• Iegādāties noliktavas ēku, kadastra apzīmējums 
9466 005 0153 002, kas atrodas uz Valkas novada 
domei piederoša zemes gabala Kārķos, «Tirgota-
va», ar kadastra numuru 9466 005 0153 par līguma 
summu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti 
euro), jo tas ir nepieciešams pašvaldības autono-
mu funkciju nodrošināšanai, atbilstoši likuma «Par 
pašvaldībām» 15. panta 1., 5. un 10. punkam. Finan-
sējumu nodrošināt no Valkas novada pašvaldības 
pamatbudžeta līdzekļiem.
• Apstiprināt Valkas novada attīstības program-
mas 2015. – 2021. gadam aktualizēto IV daļu «In-
vestīciju plāns». z

2021. gada 15. jūnija Valkas novada ārkārtas 
domes sēdē pieņemtie lēmumi

• Apstiprināt Valkas novada pašvaldības 2020. gada 
publisko pārskatu. 
• Apstiprināt Valkas pilsētas kultūras nama ma-
zās semināru zāles «Walk» izmantošanas maksu – 
16,53 EUR (bez PVN) par vienu stundu. Pievienotās 
vērtības nodokli piemērot atbilstoši Pievienotās vēr-
tības nodokļa likumam.
• Apstiprināt Valkas pagasta pārvaldes komunālās 
saimniecības zāles pļaušanas ar trimmeri maksu – 
2,95 EUR (bez PVN) par 100 m2. Apstiprināt Valkas 

pagasta pārvaldes komunālās saimniecības zāles 
pļaušanas ar trimmeri maksu – 8,86 EUR (bez PVN) 
par vienu stundu. Pievienotās vērtības nodokli pie-
mērot atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa liku-
mam.
• Apstiprināt Kārķu pagasta pārvaldes komunā-
lās saimniecības specializētās kravas automašīnas 
ZIL (BU5811) ūdens vešanas pakalpojuma maksu 
– 3,38 EUR (bez PVN) par 1 m3. Apstiprināt Kārķu 
pagasta pārvaldes komunālās saimniecības specia-

lizētās kravas automašīnas ZIL (BU5811) viena pār-
brauciena kilometra maksu – 0,84 EUR (bez PVN). 
Pievienotās vērtības nodokli piemērot atbilstoši Pie-
vienotās vērtības nodokļa likumam.
• Atļaut Valkas rajona Kārķu pagasta zemnieku 
saimniecības «DZINTARI», reģ. nr. 43901001671, 
adrese: «Dzintari», Kārķu pagasts, Valkas novads, 
LV-4716 ražot vīnu, raudzētos dzērienus, starppro-
duktus vai pārējos alkoholiskos dzērienus. z
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2021. gada 2. jūlija Valkas novada ārkārtas 
domes sēdē pieņemtie lēmumi

• Apstiprināt Valkas novada pašval-
dības saistošos noteikumus Nr. 21 
«Grozījumi Valkas novada domes 
2009. gada 30. jūlija saistošajos notei-
kumos Nr.1 «Valkas novada pašvaldī-
bas nolikums»».
• Ievēlēt Valkas novada pašvaldības 
domes deputātu Vilmāru Vesingi par 
Valkas novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja vietnieku.
• Valkas novada pašvaldības Finanšu 
komitejā ievēlēt deputātus:
1) Vents Armands Krauklis;
2) Jānis Anže;
3) Gita Avote;
4) Viesturs Zariņš;
5) Agris Krastiņš;
6) Kristaps Sula;
7) Agnis Birkavs.

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi.
• Valkas novada pašvaldības Attīstī-
bas lietu komitejā ievēlēt deputātus:
1) Vents Armands Krauklis; 
2) Maruta Stabulniece; 
3) Vilmārs Vesingi; 
4) Agris Krastiņš; 
5) Viesturs Zariņš; 
6) Kristaps Sula; 
7) Agnis Birkavs.

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi.
• Valkas novada pašvaldības Izglītī-
bas, kultūras un sporta komitejā ievē-
lēt deputātus: 
1) Vents Armands Krauklis; 
2) Vilmārs Vesingi; 
3) Maruta Stabulniece; 
4) Andris Dainis; 
5) Gita Avote; 
6) Sandra Pilskalne; 
7) Guntis Albergs.

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi. 
• Valkas novada pašvaldības Saimnie-
cisko lietu komitejā ievēlēt deputātus:
1) Aigars Roga;
2) Vents Armands Krauklis;
3) Jānis Anže;
4) Agris Krastiņš;
5) Guntis Albergs;
6) Dace Bašķe;
7) Juris Žurovičs.

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi.
• Valkas novada pašvaldības Sociālo 
lietu komitejā ievēlēt deputātus: 
1) Vents Armands Krauklis; 
2) Vilmārs Vesingi; 
3) Gita Avote; 
4) Andris Dainis; 
5) Sandra Pilskalne; 
6) Dace Bašķe.

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi.
• Ievēlēt Valkas novada pašvaldības 
Administratīvajā komisijā:
1) Kārli Briedi – Valkas novada bāriņ-
tiesas priekšsēdētāju;
2) Kristīni Klaipu – Sociālā darbiniece 
darbam ar ģimenēm ar bērniem, So-
ciālais darbinieks Valkas pagastā;
3) Līgu Ķīberi - Valkas būvvaldes būv-
inspektora palīdzi;
4) Ritvaru Ozoliņu – Valkas pagasta 
iedzīvotāju;
5) Līgu Metuzāli;
6) Antru Ķīkuli – Valkas novada do-
mes Iekšējās kontroles galvenā speciā-
liste;
7) Andri Daini – Valkas novada paš-
valdības domes deputātu.

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi.
• Neapstiprināt Valkas novada paš-

valdības Dzīvojamo māju privatizāci-
jas komisiju. Lēmums stājas spēkā ar 
tā pieņemšanas brīdi.
• Ievēlēt Valkas novada pašvaldības 
Iepirkumu komisijā:
1) Māri Zālīti – Komisijas priekšsēdē-
tājs, Valkas novada pašvaldības būv-
inženieris; 
2) Ventu Armandu Kraukli – Valkas 
novada pašvaldības domes priekšsē-
dētājs; 
3) Viesturu Zariņu – Valkas novada 
pašvaldības domes deputāts; 
4) Andri Daini – Valkas novada paš-
valdības domes deputāts; 
5) Viktoru Kaņepi – Grāmatvedības 
un finanšu nodaļas finanšu analītiķis; 
6) Agri Simuli – Ceļu Satiksmes Drošī-
bas Direkcijas Valkas nodaļas priekš-
nieks; 
7) Tomu Simtiņu – Valkas novada paš-
valdības Attīstības un plānošanas no-
daļas projektu vadītājs. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi. 
• Apstiprināt Valkas novada pašval-
dības «Pašvaldību īpašuma privatizā-
cijas un atsavināšanas komisiju» šādā 
sastāvā: 
1) Viesturs Zariņš – Komisijas priekš-
sēdētājs, Valkas novada pašvaldības 
domes deputāts;
2) Vilmārs Vesingi – Valkas novada 
pašvaldības domes deputāts;
3) Agris Simulis – Ceļu Satiksmes 
Drošības Direkcijas Valkas nodaļas 
priekšnieks;
4) Aida Indusa – sertificēta mērniece;
5) Lāsma Engere – Teritorijas plānoša-
nas daļas vadītāja;
6) Kristaps Sula – Valkas novada paš-
valdības domes deputāts;
7) Andra Everte – Latio vērtētāji & 
konsultanti Vidzemē, SIA Valkas biro-
ja vadītāja.

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi.
• Apstiprināt Valkas novada pašval-
dības Dzīvokļu komisiju šādā sastāvā:
1) Andris Dainis – Valkas novada paš-
valdības domes deputāts; 
2) Ivo Meļķis – SIA «Valkas Namsaim-
nieks» valdes loceklis; 
3) Dagnija Ozoliņa – SIA «Valkas 
Namsaimnieks» parādu piedziņas 
speciāliste; 
4) Līga Metuzāle. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi. 
• Apstiprināt Valkas novada pašvaldī-
bas Pedagoģiski medicīnisko komisiju 
sekojošā sastāvā: 
1) Ramona Lapiņa – komisijas priekš-
sēdētāja, izglītības speciāliste
2) Dace Gailīte – izglītības psiholoģe;
3) Ingrīda Vīlistere – logopēde;
4) Anda Morīte – speciālā pedagoģe;
5) Līga Putriņa – ģimenes ārsts.

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi. 
• Apstiprināt Valkas novada pašval-
dības Sapulču, gājienu un piketu ko-
misiju šādā sastāvā:
1) Diāna Jūga – komisijas priekšsēdē-
tāja, Pašvaldības policijas priekšniece;
2) Jānis Anže – Valkas novada pašval-
dības domes deputāts;
3) Valdis Šaicāns – Vijciema un Zvār-
tavas pagastu pārvalžu vadītājs;
4) Viesturs Zariņš – Valkas novada 
pašvaldības domes deputāts;
5) Gints Stālmeisters – Valkas novada 
pašvaldības domes izpilddirektora 
vietnieks – Pilsētas teritorijas apsaim-
niekošanas nodaļas vadītājs.

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi.
• Apstiprināt Valkas novada pašval-
dības Stipendiju piešķiršanas komisi-
ju šādā sastāvā: 
1) Vents Armands Krauklis – komisi-
jas priekšsēdētājs, Valkas novada do-
mes priekšsēdētājs 
2) Vilmārs Vesingi – Valkas novada 
pašvaldības domes deputāts; 
3) Maruta Stabulniece – Valkas nova-
da pašvaldības domes deputāte; 
4) Gita Avote – Valkas novada pašval-
dības domes deputāte; 
5) Rolands Rastaks – Izglītības, kultū-
ras, sporta un jaunatnes nodaļas vadī-
tājs; 
6) Līga Metuzāle. 
7) Valdis Šaicāns – Vijciema un Zvār-
tavas pagastu pārvalžu vadītājs; 
8) Unda Ozoliņa – Mākslas kolektīva 
dalībniece. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi. 
• Apstiprināt Valkas novada pašvaldī-
bas Vidi degradējošas, sagruvušas vai 
cilvēku drošību apdraudošas būves 
klasificēšanas komisiju šādā sastāvā: 
1) Ainārs Zābers – komisijas priekšsē-
dētājs, Valkas novada domes izpilddi-
rektors;
2) Gints Stālmeisters – Valkas novada 
domes izpilddirektora vietnieks – Pil-
sētas teritorijas apsaimniekošanas no-
daļas vadītājs.
3) Māris Zālītis – domes būvinženie-
ris;
4) Daira Zalužinska – Nekustamā īpa-
šuma nodokļa administratore;
5) Aleksandrs Golubovs – Adminis-
tratīvi juridiskās nodaļas vadītājs.

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi. 
• Apstiprināt Valkas novada pašval-
dības Zemes komisiju šādā sastāvā: 
1) Vents Armands Krauklis – komisi-
jas priekšsēdētājs, Valkas novada paš-
valdības domes priekšsēdētājs; 
2) Jānis Anže – Valkas novada pašval-
dības domes deputāts; 
3) Lāsma Engere – Attīstības un plā-
nošanas nodaļas vadītājas vietniece; 
4) Kristaps Sula – Valkas novada paš-
valdības domes deputāts; 
5) Māris Pandalons – Būvvaldes vadī-
tājs; 
6) Jānis Vindēls – Attīstības un plāno-
šanas nodaļas teritorijas plānotājs.

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi. 
• Apstiprināt Valkas novada pašval-
dības Komisiju koku ciršanai ārpus 
meža šādā sastāvā: 
1) Agris Simulis – Ceļu Satiksmes 
Drošības Direkcijas Valkas nodaļas 
priekšnieks; 
2) Ingars Siliņš – Attīstības un plāno-
šanas nodaļas teritorijas plānotājs; 
3) Ainārs Zābers – Valkas novada paš-
valdības domes izpilddirektors; 
4) Gints Stālmeisters - Valkas novada 
pašvaldības domes izpilddirektora 
vietnieks – Pilsētas teritorijas apsaim-
niekošanas nodaļas vadītājs. 
5) Ritvars Ozoliņš – Valsts meža die-
nesta meža reproduktīvā materiāla 
vecākais inspektors; 
6) Agnis Birkavs – Valkas novada paš-
valdības domes deputāts. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi.
• Apstiprināt Valkas novada pašval-
dības Interešu izglītības programmu 
izvērtēšanas un mērķdotācijas sadalei 
Valkas novadā komisiju šādā sastāvā: 

1) Rolands Rastaks – komisijas priekš-
sēdētājs, Izglītības, kultūras, sporta un 
jaunatnes nodaļas vadītājs; 
2) Unda Ozoliņa – Mākslas kolektīva 
dalībniece; 
3) Sandra Pilskalne – Valkas novada 
pašvaldības domes deputāte; 
4) Gita Avote – Valkas novada pašval-
dības domes deputāte; 
5) Valdis Šaicāns – Vijciema un Zvār-
tavas pagastu pārvalžu vadītājs; 
6) Līvija Kreile – Ērģemes pagasta 
daiļamatu meistare; 
7) Marita Treijere – Zvārtavas pagasta 
biedrības «Atrodi laiku sev» biedre; 
8) Raivis Graņics – Valkas novada do-
mes Sporta un jaunatnes lietu daļas 
vadītājs. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi.
• Apstiprināt Valkas novada pašvaldī-
bas Komisiju tiesiskuma uzraudzībai 
un lēmumu pieņemšanai darījumos ar 
lauksaimniecības zemi šādā sastāvā: 
1) Kristaps Sula – komisijas priekšsē-
dētājs, Valkas novada pašvaldības do-
mes deputāts;
2) Viesturs Zariņš – Valkas novada 
pašvaldības domes deputāts;
3) Jānis Anže – Valkas novada pašval-
dības domes deputāts;
4) Valda Empele – Latvijas lauku kon-
sultāciju un izglītības centra Valkas no-
daļas uzņēmējdarbības konsultante;
5) Lāsma Engere – Attīstības un plā-
nošanas nodaļas vadītāja vietniece – 
Teritorijas plānošanas daļas vadītāja;
6) Jānis Vindēls – Attīstības un plāno-
šanas nodaļas teritorijas plānotājs;
7) Aida Indusa – sertificēta mērniece.

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi.
• Apstiprināt Valkas novada pašval-
dības Medību koordinācijas komisiju 
šādā sastāvā: 
1) Ingars Siliņš – Valkas novada do-
mes teritorijas un plānošanas nodaļas 
teritorijas plānotājs;
2) Jānis Anže – Valkas novada pašval-
dības domes deputāts;
3) Jānis Jaunslavietis – Valsts meža 
dienesta pārstāvis;
4) Zenta Špate - Lauku atbalsta dienes-
ta pārstāve;
5) Edmunds Juškevičs – Latvijas med-
nieku asociācijas pārstāvis;
6) Valdis Circenis - Zemnieku Saeimas 
pārstāvis;
7) Arnis Čams – Latvijas meža īpaš-
nieku biedrības pārstāvis.

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi. 
• Apstiprināt Valkas novada pašval-
dības Civilās aizsardzības komisiju 
šādā sastāvā:
Komisijas priekšsēdētājs:
1) Vents Armands Krauklis – Valkas 
novada pašvaldības domes priekšsē-
dētājs; 
Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:
2) Salvis Stepiņš – VUGD Vidzemes 
reģiona brigādes Valkas daļas koman-
dieris; 
Komisijas locekļi:
3) Ainārs Zābers – Valkas novada do-
mes izpilddirektors; 
4) Agris Roga – Valkas novada pašval-
dības domes deputāts; 
5) Andris Gindra – Darba aizsardzī-
bas un civilās aizsardzības vecākais 
speciālists; 
6) Raitis Briedis (Valsts robežsardze); 
7) Aivars Gailis – SIA «Latvijas propā-
na gāze» atslēdznieks-meistars; 
8) Sergejs Majors – Vidzemes reģiona 
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policijas pārvaldes Valkas iecirkņa 
priekšnieks; 
9) Valdis Šaicāns – Vijciema un Zvār-
tavas pagastu pārvalžu vadītājs; 
10) Ligita Sīmane – Valkas pagasta 
pārvaldes vadītājs; 
11) Pēteris Pētersons – Kārķu un Ērģe-
mes pagastu pārvalžu vadītājs; 
12) Guntis Lošins – AS «Sadales 
tīkls»; 
13) Jānis Batalauskis – SIA «Vidzemes 
slimnīca» Kvalitātes procesa vadības 
daļas vadītājs; 
14) Jānis Jaunslavietis – Valsts meža 
dienesta Valkas nodaļas vecākais 
mežzinis; 
15) Ingus Auziņš – Zemessardzes 
22. kājnieku bataljona 2. kājnieku ro-

tas komandieris; 
16) Mārcis Ulmanis – PVD Ziemeļvid-
zemes pārvaldes vadītājs, Valsts vecā-
kais veterinārais inspektors; 
17) Līga Zvirbule – Valmieras reģio-
nālās vides pārvaldes direktora viet-
niece, kontroles daļas vadītāja; 
18) Ināra Berežaņina – Vidzemes re-
ģionālā centra NMP dienesta Valkas 
brigāžu punkta vecākais ārsta palīgs. 
• Neapstiprināt Valkas novada paš-
valdības Nekustamā īpašuma nomas 
maksas atbrīvojuma vai samazināju-
ma piemērošanai sakarā ar Covid – 
19 izplatību komisiju. Lēmums stājas 
spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.
• Nelemt par Valkas novada pašval-
dības izpilddirektora iecelšanu. Lē-

mums stājas spēkā ar pieņemšanas 
brīdi.
• Nelemt par Valkas novada pašvaldī-
bas izpilddirektora vietnieka iecelša-
nu. Lēmums stājas spēkā ar pieņem-
šanas brīdi.
• Izvirzīt par Valkas novada pašvaldī-
bas pārstāvi Vidzemes plānošanas re-
ģiona Attīstības padomē Valkas nova-
da pašvaldības domes priekšsēdētāju 
Ventu Armandu Kraukli. Lēmums 
stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.
• Noteikt Valkas novada Vēlēšanu ko-
misijas locekļu kandidātu pieteikša-
nas termiņu līdz 2021. gada 3. augus-
tam (ieskaitot). 

Noteikt pieteikumu iesniegšanas 
vietas: 

1) Valkas pilsētā – Valkas novada 
domē, Beverīnas ielā 3, Valkā; 
2) Valkas pagastā – Valkas pagasta 
pārvaldē, «Lugažu muiža», Valkas pa-
gastā; 
3) Ērģemes pagastā – Ērģemes pagas-
ta pārvaldē, «Čiekuriņi», Ērģemes pa-
gastā; 
4) Kārķu pagastā – Kārķu pagasta pār-
valdē, «Ausmas», Kārķu pagastā; 
5) Vijciema pagastā – Vijciema pagas-
ta pārvaldē, «Dalderi», Vijciema pa-
gastā; 
6) Zvārtavas pagastā – Zvārtavas pa-
gasta pārvaldē, «Luturskola», Zvārta-
vas pagastā. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņem-
šanas brīdi. z

2021. gada 5. jūlija Valkas novada pašvaldības 
ārkārtas domes sēdē pieņemtie lēmumi

• Apstiprināt Valkas novada pašvaldības saisto-
šos noteikumus Nr. 22 «Grozījumi Valkas novada 
domes 2009. gada 30. jūlija saistošajos noteikumos 
Nr. 1 «Valkas novada pašvaldības nolikums»».
• Apstiprināt Valkas novada pašvaldības Reklāmas 
izvietošanas komisiju šādā sastāvā:

1) Ainārs Zābers – Valkas novada pašvaldības iz-
pilddirektors; 
2) Agris Simulis – Ceļu Satiksmes Drošības Direk-
cijas Valkas nodaļas priekšnieks 
3) Līga Šķepasta – Valkas novada būvvaldes arhi-
tekte; 
4) Aleksandrs Golubovs – Valkas novada pašval-
dības Administratīvās juridiskās nodaļas vadī-
tājs. 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.

• Grozīt Valkas novada domes 2021. gada 13. janvā-
ra lēmumu «Valkas novada domes administrācijas 
un iestāžu amatu saraksta apstiprināšana» (sēdes 
protokols Nr. 1, 1. §.) izsakot 1.pielikumu jaunā re-
dakcijā.
• Par Valkas novada pašvaldības paraksta tiesīga-
jām personām noteikt šādas amatpersonas:

1) Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdē-

tājs Vents Armands Krauklis;
2) Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētā-
ja vietnieks Vilmārs Vesingi.

• No 2021. gada 5. jūlija mainīt Valkas novada paš-
valdības nosaukumu no «Valkas novada dome» 
uz «Valkas novada pašvaldība». Vārdu «dome» iz-
mantot tikai kā Valkas novada pašvaldības domes, 
kas atvasinātas publiskas personas orgāns (novada 
dome, ko veido 15 vēlēti deputāti) apzīmēšanai, ko 
veido vēlēti deputāti.
• Pievienoties «Memorandam par sociālā darba at-
tīstību pašvaldībās». Pilnvarot Valkas novada paš-
valdības domes priekšsēdētāju parakstīt «Memo-
randam par sociālā darba attīstību pašvaldībās».
• Apstiprināt 2021. gada 16. jūnija Izsoles protokolu 
Nr. 1. par nomas objektu – tirdzniecības zāle, kabi-
nets un tualete Valkā, Rīgas ielā 22, (pirmajā stāvā, 
telpu grupa Nr. 001, 92,3 m2 platībā), izsoles gaitu, 
kur nosolītā nomas maksa mēnesī 1,75 EUR mēnesī, 
bez PVN, par pirmo nomas gadu un 2,00 EUR bez 
PVN, mēnesī sākot no otrā nomas gada. Slēgt nomas 
līgumu ar SIA «Optic Guru», reģ.nr. LV50103179811, 
Mednieku iela 21/23, Ogre, LV-5001, par šī lēmuma 
1.punktā minēto Izsoles objektu, nosakot nomas lī-
guma termiņu – 30 gadi.

• Apstiprināt 2021. gada 16. jūnija Izsoles protoko-
lu Nr. 1. par investīciju objektu «Nākotnes ražošanas 
ēka «Līdumi», Valka, izsoles gaitu, kur nosolītā no-
mas maksa mēnesī 291,00 EUR, neskaitot pievienotās 
vērtības nodokli. Izsoles objekts sastāv no sastāv no:

1) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9466 
005 0287, platība 1,29 ha, visā tās platībā;
2) ražošanas ēkas jaunbūve, apbūves tiesība uz ze-
mes vienību «Līdumi», kadastra apzīmējums 9466 
005 0287 visā tās platībā.

• Slēgt nomas līgumu ar ZS «Jasmīni», reģ. 
Nr. 44101020933, «Jasmīni», Kārķu pag., Valkas nov. 
par šī lēmuma 1.punktā minēto Izsoles objektu, ar 
nomas maksu 291,70 EUR, neskaitot pievienotās 
vērtības nodokli, nosakot nomas līguma termiņu – 
30 gadi.
• Lūgt *** noslēgt nomas, ar apbūves tiesību, līgu-
mu, par zemes vienības Valkā, Smilšu iela 17, ar ka-
dastra apzīmējumu 9401 008 0179, 7232 m2 platībā, 
nomu ar termiņu līdz 30 gadiem, līguma mērķis: 
projekta «Valgas-Valkas dvīņu pilsētu kopējās atpū-
tas zonas atjaunošana un attīstīšana» realizācija, iz-
būvēto objektu uzturēšana un apsaimniekošana. z

Nomas maksa aprēķināma sa-
skaņā ar Valkas novada domes 
2019. gada 27. decembra saistošo 
noteikumu Nr. 38 «Par pašvaldī-
bas zemes nomu Valkas novadā» 
2.1. punktu, kas nosaka, ka neap-
būvēta zemesgabala, kas nodots 
pagaidu lietošanā sakņu (ģime-
nes) dārza ierīkošanai ar nosacī-
jumu, ka nomnieks neapbūvētajā 
zemesgabalā neveic saimniecisko 
darbību, kurai samazinātās nomas 
maksas piemērošanas gadījumā 
atbalsts nomniekam kvalificējams 
kā komercdarbības atbalsts, no-
mas maksa ir 1,5 % no zemesga-
bala kadastrālās vērtības gadā, 
bet ne mazāka kā 10 euro gadā.

Maksimālais nomas līguma ter-
miņš 5 gadi. 

Lai pretendētu uz sakņu (ģime-
nes) dārza nomu, Valkas novada 
pašvaldībā brīvā formā jāiesniedz 
iesniegums, kur norādīts vārds, 
uzvārds, dzīvesvietas adrese, te-
lefona numurs un vēlamā sakņu 
(ģimenes) dārza atrašanās vieta 
un platība.

Informāciju sagatavoja 
Teritorijas plānošanas daļas 

teritorijas plānotājs J. Vindēls

Pieejamas zemes vienības sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 
Valkas novada administratīvajā teritorijā

Nosaukums Kadastra apzīmējums Nomas objekts Platība (m2)
KĀRĶU PAGASTĀ

«Dārziņi» 9466 005 0323

Nr.11 135,0
Nr.28 185,8
Nr.29 135,2
Nr.40 358,0
Nr.45 195,0
Nr.46 126,0
Nr.47 189,0
Nr.49 231,0
Nr.50 216,0
Nr.51 238,0

«Dārziņi» 9466 005 0359 Nr.65 169,9

«Dārziņi» 9466 005 0358 Nr.73 479,4
Nr.74 266,0

VALKAS PILSĒTĀ
Rīgas iela 88 9401 004 0240 Iespēja vienoties par nepieciešamo platību sakņu 

(ģimenes) dārza vajadzībām
Purva iela 11 9401 003 0225 Nr.12 700,0

VALKAS PAGASTĀ

«Paksīši» 9488 010 0181

Nr.16-4 70,21
Nr.16-3 255,0
Nr.16-7 100,0
Nr.16-8 237,18

Iespēja arī vienoties par nepieciešamo platību sakņu 
(ģimenes) dārza vajadzībām

«Sēļi» 9488 010 0311 Iespēja vienoties par nepieciešamo platību sakņu 
(ģimenes) dārza vajadzībām

VIJCIEMA PAGASTĀ

«Krustceles dārzi-
ņi» 9492 004 0458

Nr.11 345,5
Nr.13 500,0
Nr.14 300,0
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*Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.350 
«Publiskas personas zemes nomas un apbūves tie-
sības noteikumi» 5. punktu, zemesgabala minimālā 
nomas maksa gadā ir 28 euro bez PVN.

Ievērībai
1) Iznomājot lauksaimniecībā izmantojamo zemi, 
piemērojamas vidējās zemes nomas pamatmaksas 
gadā par vienu ha bez PVN pie šādiem iznomājamā 
zemes gabala parametriem:
• ar labām vai apmierinošām piebraukšanas ie-
spējām;
• ar konfigurāciju un reljefu, kas piemērots lauk-
saimnieciskai darbībai;
• bez būtiskiem uzlabojumiem;
• zemes gabals nav meliorēts un nav pārmitrināts.

Ja iznomājamā zemes gabala parametri atšķiras 
no augstāk tekstā noteiktā, tad piemērojami nomas 
maksu koriģējoši koeficienti procentos:

2) Nomas maksa var tikt izmainīta arī, ja:
 mainās iznomātā nekustamā īpašuma vērtība;
 tiek mainīta zemes nomas maksu reglamentējošā 
likumdošana un ar to saistītie normatīvie akti;
 tiek noteikti jauni nodokļi vai nodevas, ar ko tiktu 
aplikts nomas objekts vai nomas maksājumi.

3) Ja divu nedēļu laikā no šī sludinājuma pub-
licēšanas laikrakstā «Valkas Novada Vēstis» uz 

minēto zemes gabalu vai to daļu nomu pieteiksies 
vairākas personas, tiks rīkota nomas tiesību iz-
sole.

Informāciju sagatavoja Teritorijas plānošanas 
daļas teritorijas plānotājs J.Vindēls

Aicinām pieteikties uz sekojošu, lauksaimniecībā izmantojamo, neapbūvētu 
zemes gabalu vai to daļu nomu, bez apbūves tiesībām Valkas novadā 

Nomas līguma termiņš 5 gadi

Pilsēta/pagasts
Zemes gaba-
la kadastra 
apzīmējums

Nosaukums
Zemes 
platība, 

ha

Zemes gabala nomas maksas likme (gadā), atbilstoši «Valkas 
novada pašvaldības īpašumā atrodošas, piekritīgas un pārval-
dībā atrodošas lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu 

maksas cenrādim» (apstiprināts ar Valkas novada domes 2019.
gada 26.septembra sēdes lēmumu (protokols Nr.13,4.§.)

Vidējā zemes nomas 
pamatmaksa gadā 

(euro) bez PVN

VALKAS PILSĒTA
Valka 9401 004 0012 Rīgas iela 84 3.4 Zemesgabala minimālā nomas maksa gadā 28.00*
Valka 9401 004 0240 Rīgas iela 88 1.4 Zemesgabala minimālā nomas maksa gadā 28.00*

ĒRĢEMES PAGASTS
Ērģemes pagasts 9452 003 0095 Stabiņi 0.6942 Ne mazāk kā 59 euro/ha 40.96
Ērģemes pagasts 9452 008 0313 Rītiņi 0.25 Ne mazāk kā 59  euro/ha 28.00*
Ērģemes pagasts 9452 011 0170 Lejasstrūgas 3.42 Ne mazāk kā 59  euro/ha 201.78

KĀRĶU PAGASTS
Kārķu pagasts 9466 008 0032 Mežmalnieki 0.44 Pēc izvērtējuma – 62.10 euro/ha 28.00*
Kārķu pagasts 9466 009 0171 Vēveru stūris 0.0397 Pēc izvērtējums – 54.60 euro/ha 28.00*
Kārķu pagasts 9466 009 0119 Mazvēveri 0.11 Pēc izvērtējums – 47.10 euro/ha 28.00*

VALKAS PAGASTS
Valkas pagasts 9488 014 0138 Astes 1.16 Ne mazāk kā 61  euro/ha 70.76
Valkas pagasts 9488 010 0067 Kostas 1.4497 Ne mazāk kā 61  euro/ha 88.43
Valkas pagasts 9488 009 0117 Vēžukrogs 0.48 Ne mazāk kā 61  euro/ha 29.28
Valkas pagasts 9488 006 0266 Divdruvas 0.3 Ne mazāk kā 61  euro/ha 28.00*
Valkas pagasts 9488 010 0160 Brandas 0.52 Ne mazāk kā 61  euro/ha 31.72
Valkas pagasts 9488 006 0419 Zvaigznāji 0.7 Ne mazāk kā 61  euro/ha 42.70
Valkas pagasts 9488 009 0041 Mīlkalni 0.54 Ne mazāk kā 61  euro/ha 32.94
Valkas pagasts 9488 009 0043 Mežārītes 1.0 Ne mazāk kā 61  euro/ha 61.00
Valkas pagasts 9488 006 0407 Pabērzi 0.2 Ne mazāk kā 61  euro/ha 28.00*
Valkas pagasts 9488 006 0430 Silakājas 4.03 Ne mazāk kā 61  euro/ha 245.83
Valkas pagasts 9488 006 0134 Hercogi 6.77 Ne mazāk kā 61  euro/ha 412.97

VIJCIEMA PAGASTS
Vijciema pagasts 9492 004 0190 Sīļi 0.26 Ne mazāk kā 59 euro/ha 28.00*
Vijciema pagasts 9492 004 0332 Kalni 0.29 Ne mazāk kā 59 euro/ha 28.00*
Vijciema pagasts 9492 004 0185 Mežiņi 1.1 Pēc izvērtējuma – 60.18 euro/ha 66.20
Vijciema pagasts 9492 004 0325 Bajāri 0.24 Pēc izvērtējuma – 60.18 euro/ha 28.00*

ZVĀRTAVAS PAGASTS
Zvārtavas pagasts 9496 007 0026 Kalnājs 0.4908 Ne mazāk kā 52 euro/ha 28.00*
Zvārtavas pagasts 9496 008 0113 Elkšņi 0.4028 Ne mazāk kā 52 euro/ha 28.00*
Zvārtavas pagasts 9496 006 0153 Vecprauliņi 0.31 Ne mazāk kā 52 euro/ha 28.00*

N.p.k. Raksturojošais  parametrs Piemērojamā ko-
rekcija procentos

3.1. Apgrūtināta piekļūšana zemesgabalam -10 %
3.2. Zemesgabals aizaudzis ar krūmiem un piemērojams lauksaimniecībai tikai 

pēc attīrīšanas no tiem
-15 %

3.3. LIZ zemes novērtējuma ballēs atšķirība no vidējā novērtējuma pagastā par 
katru balli

+- 0,5 %

3.4. Zemes gabala konfigurācija un reljefs nav piemērots lauksaimnieciskai dar-
bībai (piemēram, Gaujas palieņu pļavas, vai akmeņaini pauguri, aizsargāja-
mās dabas teritorijas kurās ir ierobežota saimnieciskā darbība)

-40 %

Valkas novada pašvaldība 
atgādina, ka nekustamā 

īpašuma nodokļa trešā ceturk-
šņa maksājums veicams līdz 
2021. gada 16. augustam.

Nekustamā īpašuma nodokļa 
(NĪN) maksājumi veicami vienu 
reizi ceturksnī ne vēlāk kā 31. mar-
tā, 15. maijā, 15. augustā un 15. no-
vembrī, vienas ceturtdaļas apmērā 

no nodokļa gada summas. Maksā-
jumu var veikt gan pa daļām no-
rādītajos termiņos, gan arī avansa 
veidā, līdz pirmajam maksājuma 
termiņam – 31. martam – samak-
sājot visu summu. 

Nomaksāt NĪN iespējams – in-
ternetbankā, portālā www.epakal-
pojumi.lv, pagastu pārvaldēs un 
Valkas novada pašvaldības kasē. 

Maksājumu veicot internetbankā, 
būtiski ir pārliecināties vai no-
rādīts maksājuma mērķis. Veicot 
maksājumu par citu personu – ob-
ligāti jānorāda, par kuru personu 
tiek maksāts.

Par 2021. taksācijas gadam aprē-
ķināto nekustamā īpašuma nodok-
ļa maksājuma kavējumu nokavē-
juma nauda netiek aprēķināta, ja 
maksājums ir veikts līdz 2021. gada 
31. decembrim. Ja 2021. taksāci-

jas gadam aprēķinātais nekusta-
mā īpašuma nodokļa maksājums 
līdz 2021. gada 31. decembrim nav 
veikts, nodokļa maksājumam, sā-
kot ar 2022. gada 1. janvāri, tiek ap-
rēķināta nokavējuma nauda liku-
mā noteiktajā apmērā. (2021. gadā 
netiek apturēta nokavējuma nauda 
par neapstrādātu lauksaimniecībā 
izmantojamo zemi, kā arī parā-
diem par iepriekšējiem gadiem). z

Teksts: Daira Zalužinska, Valkas novada pašvaldības nekustamā 
īpašuma nodokļa administratore 

Nekustamā īpašuma nodokļu maksātāju ievērībai 
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Aicinām pieteikties uz sekojošu, vasarnīcu teritorijā pieejamo, neapbūvētu 
zemes gabalu nomu, bez apbūves tiesībām Valkas novadā 

Nomas līguma termiņš 5 gadi
Pilsēta/pagasts Zemes gabala ka-

dastra apzīmējums Nosaukums Zemes platība, ha
Zemes gabala minimālā nomas maksa gadā (euro) 
bez PVN, saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu 

Nr.350 «Publiskas personas zemes nomas un apbū-
ves tiesības noteikumi» 5.punktu – 28.00 euro

VALKAS PILSĒTA
Valka 9401 008 0567 Celtnieks 4A 0.12 28.001

Valka 9401 008 0768 Celtnieks 100 A 0.19, ir iespēja vienoties 
par mazāku platību 28.001

Valka 9401 008 0754 Celtnieks 101 0.14 28.001

Valka 9401 008 0601 Celtnieks 114 0.07 28.001

Valka 9401 008 0605 Celtnieks 118 0.06 28.001

Valka 9401 008 0606 Celtnieks 119 0.06 28.001

Valka 9401 008 0617 Celtnieks 130 0.06 28.001

Valka 9401 008 0618 Celtnieks 131 0.06 28.001

Valka 9401 008 5326 Celtnieks 500 0.2 28.001

VALKAS PAGASTS
Valkas pagasts 9488 005 0344 Alieši 170 0.0649 28.001

Valkas pagasts 9488 003 0273 Bērzezers 38 0.1063 28.001

Valkas pagasts 9488 003 0299 Bērzezers 41 0.06 28.001

Valkas pagasts 9488 003 0392 Bērzezers 43 0.06 28.001

Valkas pagasts 9488 003 0338 Bērzezers 155 0.06 28.001

1Vasarnīcu teritorijā pieejamo zemes gabalu nomas maksa var tikt samazināta, piemērojot koriģējošu koeficientu procentos –15 % apmērā, pamatojoties uz 
izvērtējuma tabulas 3.2. punktu, uz laiku līdz vienam gadam.

Kopš pagājušā gada novembra 
Valkas folkloras dziesmu drau-

gu kopa «Nāburgi» dzīvo un strādā ar 
domu, lai godinātu tautas dzejnieces 
Kornēlijas Apškrūmas literāro devu-
mu mums un kopā ar viņas dzejas 
cienītājiem pāršķirstītu viņas dau-
dzos dzejas krājumus un atrastu sev 
tīkamās rindas un atziņas. Pandēmija 
ieviesa savus noteikumus un mēs ne-
varējām realizēt šo programmu dzej-
niecei vēl  dzīvai esot .Pateicoties bied-
rības «Lauku partnerība «Ziemeļgau-
jas» finansiālajam atbalstam vēlamies 
šo programmu rudenī Dzejas dienās 
un tuvāk valsts svētkiem parādīt Lu-
gažos, Turnā, Vijciemā. Valkā vēla-
mies iedibināt jaunu tradīciju novem-
brī Kornēlijas vārdadienā organizēt 
kopā ar bibliotēku dzejas pēcpusdienu 
«Dvēseles akvareļi». Aicināsim viņas 
dzejas cienītājus nākt uz pasākumu ar 

saviem mīļākajiem dzejoļiem, tos lasīt 
un piedalīties konkursos.

Mūsu veidotās muzikāli literārās 
kompozīcijas pamatā ir visdažādākās 
dzejas par vasaru, rudeni, Latviju un 
mūsu novada literātu veltījumi dzej-
niecei. Pamīšus dzejai skanēs dzejnie-
ces mīļākās dziesmas kā latviešu tau-
tas dziesma «Div pļaviņas es nopļāvu», 
«Silavas valsis», «Saknes tautā», kas ir 
dzejnieces veltījums ansamblim un 
citas melodijas. Esam paredzējuši un 
aicinām atbilstoši situācijai un infor-
mācijai apmeklētājiem būt gataviem 
nolasīt savas mīļākās dzejas rindas un 
neformālā gaisotnē pie tējas tases riti-
nāt dzejas kamolu. Ar nepacietību gai-
dām nākamajā gadā iznākam Jumavas 
apgādā atmiņu grāmatu par dzejnieci, 
kurā tiks ievietotas arī mūsu atmiņas 
un sadarbība ar literāro apvienību.

Šo kompozīciju jau 31.jūlijā parādī-

sim alūksniešiem pilsētas svētku pa-
sākumu ietvaros. Tāpat ansamblim ir 
uzaicinājums 7.augustā dziedāt Stren-
ču brīvdabas estrādes atklāšanā kopā 

ar Jērcēnu kopu «Mežābele» un citas 
aktivitātes.

Esam atvērti uzaicinājumiem un 
sadarbībai. z

«Dzirdēt ar sirdi»
Teksts: Mārīte Magone,ansambļa «Nāburgi» vadītāja

Cienījamie Valkas novada 
iedzīvotāji un uzņēmēji!

Valkas novada pašvaldība uzsāk 
darbu pie Valkas novada pašvaldības 
Attīstības programmas 2022. – 2028. 
gadam izstrādes. Pašlaik norit aktīvs 
programmas izstrādes sagatavošanās 
posms, tāpēc, lai mēs spētu pilnvērtīgi 
sagatavoties jaunās novada Attīstības 
programmas izstrādei, mums ir sva-
rīgs Jūsu – Valkas novada iedzīvotāju 
un uzņēmēju – viedoklis!

Aicinām Jūs sniegt savu viedokli 
par esošo situāciju Valkas novadā un 
izvirzīt priekšlikumus nepieciešama-
jiem darbiem un projektiem, kas ir vei-
cami Valkas novadā līdz 2028. gadam, 
aizpildot anketu. Jūsu ieguldījums ļaus 
virzīt novada attīstību un veikt uzla-
bojumus gan Jūsu dzīves un darbības 
vidē, gan arī novadā kopumā, tādējādi 
uzlabojot visu novada iedzīvotāju, uz-
ņēmēju un viesu dzīves kvalitāti!

 Aicinām iedzīvotājus un uzņēmējus 
aizpildīt anketu elektroniski, apmeklē-
jot zemāk minētās saites:
• Iedzīvotājiem: 
h t t p s ://f o r m s . g l e / 14 a q 3 x m x 

q8CTokJK6
• Uzņēmējiem: 
h t t p s ://f o r m s .g l e/s n s 4 f X h X 8 3 
1EGKYT7 
(saites arī atrodamas www.valka.lv)

Anketas iedzīvotājiem ir iespējams 
aizpildīt arī papīra formā, novada 
bibliotēkās, pagastu pārvaldēs, kā arī 
izdrukājot un aizpildīto anketu iesnie-
dzot Valkas novada pašvaldībā, Valkā, 
Beverīnas ielā 3, iesniedzot Valkas no-
vada pagastu pārvaldes ēkās vai nosū-
tot pa pastu Valkas novada pašvaldībai. 
Informējam Jūs, ka aptauja ir anonīma 
un aptaujas rezultāti tiks publicēti ap-
kopotā veidā Valkas novada pašvaldī-
bas mājas lapā www.valka.lv.

Lūdzam anketas aizpildīt līdz 
2021. gada 22. augustam! 

Ja Jums rodas kādi jautājumi par an-
ketas aizpildīšanu, saturu, kā arī iegū-
to atbilžu turpmāko apkopošanu, ana-
līzi un izmantošanu, Jūs varat vērsties 
pie Valkas novada pašvaldības terito-
rijas plānotāja Jāņa Vindēla, zvanot pa 
tālruni 64707499, 25749130, vai, rakstot 
e-pastā: janis.vindels@valka.lv z

Aicinām piedalīties Valkas novada 
pašvaldības iedzīvotāju aptaujā

Valkas - Valgas kafejnīcu diena. Foto: Roberts Johansons

Foto stūrītis
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Gluži kā sena skaņu plate, 
A. Brigaderes komēdija 

«Lielais loms» aizsauc mūs laikos, 
kad debesis bija zilākas un zāle za-
ļāka, bet ļaudis – tādi paši kā šo-
dien – mīlestības alkstoši. Metot 
laipu uz iecerētās sirdi, tiek likti 
lietā visādi stiķi, kas latviešiem 
piemīt. Izrādē pulsē «improvizā-
cija», «interpretācija», «traktēšana» 
un «fraktēšana»... Un kaut arī šo jē-
dzienu skaidrojumu bieži neizprot 
arī paši izrādes varoņi, tas netrau-
cē nonākt pie laimīgām beigām 
– pāru dabošanās. Mīlēšanās un 
ķīvēšanās, dažādiem raksturiem 
satiekoties, liek mums pašiem par 
sevi pasmaidīt.

Dzīves prieks bez moralizēša-
nas, raksturu spilgtums un dullī-
bas gars izrādē ienāk kopā ar krāš-

ņu aktieru buķeti.
Lomās: Indra Burkovska, Artis 

Drozdovs, Romāns Bargais, Evija 
Skulte, Voldemārs Šoriņš, Raimon-
da Vazdika, Ance Kukule, Aīda 
Ozoliņa, Dace Makovska, Juris 
Kalniņš vai Jānis Kirmuška.

Režisori: Juris Kalniņš un Volde-
mārs Šoriņš; horeogrāfija: Raimon-
da Vazdika; izrādes producente: 
Aīda Ozoliņa.

Lai aktieri būtu tuvāk, skatītāji 
šai izrādē sēdēs koristiem pare-
dzētajās solu rindās, tāpēc arī ieeja 
estrādē būs no estrādes aizmugu-
res.

Biļešu cena: iepriekšpārdošanā 
– 7.00, izrādes dienā – 10.00 eiro. 
Iepriekšpārdošana Valkas pilsētas 
kultūras namā, «Biļešu paradīzes» 
kasēs un www.bilesuparadize.lv.

Būsim atbildīgi, ievērosim visus 
valstī noteiktos ierobežojumus! z

27. augustā plkst. 19.00 Valkas brīvdabas estrādē – komēdija 
pēc Annas Brigaderes lugas motīviem «Lielais loms»

Teksts: Aīda Ozoliņa, producente

15. augustā plkst. 19.00 Val-
kas brīvdabas estrādē 

grupas «Bet Bet» 30 gadu jubilejas 
koncerts.

Viena no populārākajām latviešu 
grupām. 100 000 pārdotu ierakstu 
un 1000 koncertu. Uzvaras «Liepājas 
dzintarā» un «Mikrofona aptaujā». 
Grupa «Bet Bet» šogad atzīmē savu 
30 gadu jubileju un tai par godu ir 
sagatavojusi savu labāko dziesmu 
koncertu, kurš izskanēs Valkas pilsē-
tas estrādē. Programmas repertuārā 
iekļautas tādas dziesmas kā «Kāpēc 
man nav sarkans mersedess», «Pie-
klauvē», «Man vienalga viss», «Die-
na», «Es tevi nemīlu», «Mana mīļā 
meitene», «Vakara vējā» un citas, lai-
ka pārbaudi izturējušas dziesmas.

Grupa gatavo arī pārsteigumus, jo 
pašlaik norit darbs pie jauna dzies-
mu albuma. Koncerta norises vie-
tā varēs iegādāties arī šajā vasarā 
izdoto grupas 70 dziesmu nošu un 
dziesmu vārdu grāmatu, kā arī labā-
kos grupas CD albumus un Guntara 
Rača dzejoļu grāmatas.

Grupa «Bet Bet», tāpat kā daudzi 
pazīstami mākslinieki ir noilgoju-
šies satikt savu klausītāju!

Ierodoties uz pasākumu, personai 
(šobrīd attiecas arī uz bērniem un 
jauniešiem) būs jāuzrāda:
• ieejas biļete (bērniem līdz 11 gadu (ie-
skaitot) vecumam ieeja bez maksas);
• personu apliecinošs dokuments 
(TIKAI pase vai Identifikācijas kar-
te (vai eID)). Vēršam uzmanību, ka 
transportlīdzekļa vadītāja apliecī-
bu NAV personu apliecinošs doku-
ments;
• digitālais Covid-19 sertifikāts (ik-
vienam ir iespēja elektroniski www.
Covid19sertifikats.lv iegūt digitālu 
sertifikātu, kas apliecina vakcināci-
jas pret Covid-19, vīrusa pārslimoša-
nas faktu vai laboratorisko analīžu 
rezultātus).

Pirms pasākuma lūgums pārlieci-
nāties par sava sertifikāta atbilstību 
koncertam vietnē www.Covid19ser-
tifikats.lv

No 15. jūnija, uzrādot digitālo Co-
vid-19 sertifikātu, kultūras pasāku-
mus var apmeklēt personas, kuras:
– ir vakcinējušās pret Covid-19;
– pēdējā pusgada laikā ir pārslimo-
jušas Covid-19;
– pēdējo 48 stundu laikā ir veikušas 
Covid-19 testu, un tā rezultāts ir ne-
gatīvs (reģistrēts sertifikāts);
– publisko pasākumu var apmeklēt 
arī nevakcinēti cilvēki, bet, pirms 
ieejas pasākumā estrādes norobežo-
tajā zonā, viņiem jāveic bezmaksas 
covid-19 tests un tā rezultātam ir jā-
būt  negatīvam. Viņu personificētās 
vietas būs B sektorā. Jāievēro 2 m 
distance.

Iepazīstieties ar pasākumu orga-
nizēšanas un apmeklēšanas nosacī-
jumiem!
– Informācija par to, vai persona ir 
vakcinēta pret Covid-19, pēdējā pus-
gada laikā pārslimojusi Covid-19 
vai ir veikta Covid-19 testēšana, tiek 
reģistrēta digitālajā Covid-19 sertifi-
kātā. Tas pasākuma apmeklētājiem 
jāuzrāda pie ieejas, savukārt organi-
zatoram – jāpārbauda vietnē www.
Covid19sertifikats.lv, vai arī izman-
tojot speciālu viedtālruņu aplikāciju.
– Pasākumus kopā ar vecākiem va-
rēs apmeklēt arī bērni līdz 12 gadu 
vecumam, kas nav vakcinēti, pār-
slimojuši, un kuriem nebūs jāveic 
Covid-19 tests (bērni no 12 gadu ve-
cuma var vakcinēties, tāpēc viņiem 
jābūt vakcinētiem, pārslimojušiem 
vai jāveic Covid-19 tests).

Organizators ir tiesīgs mainīt pa-
sākuma norises kritērijus, mainoties 
valstī noteiktajiem epidemioloģiska-
jiem noteikumiem.

Ieeja uz koncertu 10 eiro. 
Biļešu iepriekšpārdošana Valkas 

pilsētas kultūras nama kasē darba 
dienās no plkst. 9.00 līdz 17.00 vai 
www.bilesuparadize.lv. Koncerta 
dienā stundu pirms koncerta estrā-
dē.

Koncertā var tikt veikta fotografē-
šana un filmēšana. 

Uz tikšanos! z

Teksts: Aivars Ikšelis, Valkas pilsētas kultūras nama direktors

Valkas brīvdabas estrādē 
grupas «Bet Bet» 30 gadu 

jubilejas koncerts
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Vīrusa radītie pārbaudījumi 
nav apdraudējusi Dziesmu 

svētku kustības nepārtrauktību- 
mūsu amatierkolektīvu dalībnieku 
motivāciju turpināt muzicēt, dziedāt 
un dejot. Pēc ilgāka laika plānojuši 
kopā būt  deju kolektīvi «Lustiņdancis», 
vadītāja E. Strazda, «Spriņģi», vadītāja 
I. Aleksējeva, mūzikas kapelas «Sud-
maliņas», vadītāja L. Veinberga, 
«Musturi» vadītājs A. Trēziņš un 
«Senās skaņās», vadītāja B. Kalniņa, 
folkloras deju grupa «Sudmaliņas», 
vadītāja T. Bērtiņa un  dziesmu drau-

gu kopa «Nāburgi», vadītāja M. Ma-
gone, un koklētāju ansamblis, vadītāja 
L. Medne.

Viesos ir uzaicināta Limbažu kul-
tūras nama kapela «Labi, ka tā», va-
dītāja S. Budeviča, kā repertuārā ir ne 
tikai folkloras melodijas, bet arī kom-
ponistu sacerēta mūzika un šlāgeri, 
ko varēsim dziedāt visi kopā.

Lūgums ņemt vērā, ka tiks ievēroti 
aktuālie pasākumu organizēšanas ie-
robežojumi.

Pasākums var tikts filmēts un fo-
tografēts, iegūtos materiālus orga-
nizators izmantos publicitātes va-
jadzībām.z

Kārķu Dabas koncertzālē piektdien, 13. augustā 
plkst. 19.00 notiks koncerts «Kopā būt»

Teksts: Līga Lāne, 
kultūras darba organizatore

Sestdien, 14. augustā Stand - Up 
komiķis Maksims Trivaškevičs 

Kārķu dabas koncertzāles apmeklē-
tājus iepriecinās ar soloprogrammu 
«Latviešu komiķis», kura 2019. gada 
novembrī piedzīvoja pirmizrādi, un 
tās ietvaros autors stundas garumā 
stāstīs savus labākos jokus.

Maksims Trivaškevičs ir komiķis 
ar īpatnēju un oriģinālu humora pa-
sniegšanas veidu, kura dēļ skatītāji 
nereti smejas līdz asarām, bet viņa ie-
priekšējā izrāde «Humors pa latviski» 
nodrošināja kārtīgu smieklu un no tā 

izrietošu C vitamīna vairāk nekā des-
mit tūkstošiem skatītāju.

Darba laikā Maksims vada humor-
šoviņu «Stīvais Nemelo». Paspējis 
paviesoties Jāņa Skuteļa «Pusnakts 
šovā», ar savu humoru izpelnīties Lat-
vijas specdienestu uzmanību un ar re-
gulārām uzstāšanās reizēm priecējot 
latviski runājošos gan dzimtenē, gan 
arī ārzemēs, Maksims beidzot vieso-
sies Kārķos. 

Sākums plkst. 17.00
Ieeja – brīva.  z

Teksts: Dace Pieče, Kārķu tautas nama vadītāja 

Stand - Up komēdija «Latviešu 
komiķis». Autors un izpildītājs 

– Maksims Trivaškevičs

Latvijas Universitātes (LU) Aka-
dēmiskā bibliotēka sadarbībā 

ar Bibliokuģi «Krišjānis Valdemārs» 
ceļojošās izstādes «Johana Kristofa 
Broces (1742 – 1823) devums Latvijas 
novadpētniecībā: Livonijas zīmējumu 
un aprakstu kolekcija Latvijas Univer-
sitātes Akadēmiskajā bibliotēkā».

LU Akadēmiskā bibliotēka veic 
nozīmīgu darbu kolekcijas popula-
rizēšanā, jo J. K. Broces Baltijai veltī-
to zīmējumu un aprakstu kolekcijas 
unikalitāte ir daudzpusīgās un visap-
tverošās vēsturiskās liecības, kurās ar 
lielu precizitāti attēloti apdzīvoto vie-
tu skati, pilsētu un lauku iedzīvotāji, 
dažādas tehniskās ierīces, ģerboņi, 
zīmogi un monētas.

2017. gadā J. K. Broces kolekcija tika 
iekļauta UNESCO programmas «Pa-
saules atmiņa» Latvijas nacionālajā 
reģistrā. Daudzi zīmētie objekti un 
dokumenti laika gaitā gājuši bojā vai 

pazuduši, un ziņas par tiem saglabā-
jušās vienīgi J. K. Broces kolekcijā – 10 
lielformāta sējumos «Sammlung ver-
schiedener Lieflandischer Monumen-
te...», kuru 3130 lappušu tušas zīmē-
jumos, akvareļos, aprakstos un doku-
mentos ar lielu rūpību un precizitāti 
fiksēta Latvijas un Igaunijas vēsture. 

Izstāde dažādos Latvijas novados 
tiek atklāta tādēļ, lai novadu iedzīvo-
tāji varētu iepazīties ar vēsturiskajām 
liecībām, kuras J. K. Broce ir atstājis 
savos zīmējumos  un aprakstos, kas ir 
kultūrvēsturiska vērtība kā Latvijas, 
tā Eiropas mērogā.

Kārķu tautas namā izstāde 
tiks atklāta piektdien, 13. augustā 
plkst. 16.00. atklāšanā piedalīsies Lat-
vijas Universitātes Akadēmiskās bib-
liotēkas direktore Venta Kocere. Bū-
siet gaidīti, ievērojot valstī noteiktos 
aktuālos epidemioloģiskās drošības 
noteikumus. z

Teksts: Dace Pieče, Kārķu tautas nama vadītāja 

J. K. Broces Livonijas zīmējumu 
un aprakstu kolekcijas izstāde 

Kārķu tautas namā
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Teksts: Līga Krama, Turnas tautas nama vadītāja

No 28. jūlija līdz 31. jūlijam 
norisināsies Ērģemes pagasta 
svētki, kuru devīze šogad ir 

«Darām kopā, darām labāk!»

Kā pirmā svētku aktivitāte būs vides rotājumu konkurss, kurā Ērģemes 
pagasta iedzīvotāji aicināti, ļaujot vaļu savai fantāzijai un radošumam, 

no jebkādiem materiāliem veidot un uzstādīt publiski pieejamās vietās (netālu 
no savām mājām) dekoratīvus vides objektus (dārza dekorus, floristikas vei-
dojumus, oriģinālas puķu kastes utt.), tādējādi izskaistinot pagastu un radot 
svētku sajūtu gan sev gan apkārtējiem. Konkursa darbus vērtēs žūrijas komi-
sija un labākie tiks apbalvoti. Konkursa noteikumi pieejami Valkas novada 
pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē www.valka.lv.

Tāpat svētku ietvaros paredzētas sporta sacensības, kuras atbilstoši svētku 
devīzei «Darām kopā, darām labāk!», notiks dubultspēļu formātā. Trīs dienās 
(sākot ar 29. jūliju) notiks trīs dažādu sporta veidu turnīri svaigā gaisā – pe-
tanks, novuss un kornhols. Katrā turnīrā tiks apbalvoti labākie, ka arī pie spec-
balvām tiks tie pāri, kuri piedalīsies visos 3 turnīros. 

Pagasta svētku centrālais notikums, protams, ir tradicionālie Kapu svētki 
Ērģemes kapos, sestdien 31. jūlijā plkst. 15.00.

Svētku kultūras daļā, 29. jūlijā plkst. 19.00 iedzīvotājus priecēs Valkas pagas-
ta teātra «Rūdis» brīvdabas izrāde pie Turnas tautas nama, 31. jūlijā plkst. 19.00 
muzikāls sveiciens pagasta iedzīvotājiem no jaunā talantīgā mūziķa Roberta 
Eihes, kurš muzicēs uz Ērģemes petanka mājiņas jumta un būs sadzirdams 
gana tālu, plkst. 21.00 muzikāls sveiciens no grupas Tranzīts, grupa muzicēs 
Ērģemes petanka laukumā, tāpēc apmeklētājiem būs stingri jāievēro valstī no-
teiktās ierobežojumu prasības. Fotografēties gribētājus, visu svētku laiku, gai-
dīsim speciāli iekārtotos foto stūrīšos bērzu birztaliņa pie Ērģemes slidotavas, 
bet 30. jūlijā no plkst. 19.00 – 20.00 turpat birztaliņa būs iespējama individuāla 
tikšanās ar dažādiem pasaku varoņiem.

Svētki norisināsies stingri ievērojot valstī noteiktos ierobežojumus, tāpēc 
aicinām iedzīvotājus būt saprotošiem un tos ievērot, lai visiem svētki būtu iz-
devušies. z

Teksts: Vita Bērziņa, Vijciema tautas nama vadītāja

14. augustā Vijciema baznīcā 
koncerts «Ja es būtu»

Komponista Jāņa Lūsēna sa-
darbība ar Nacionālās operas 

solisti Kristīni Zadovsku aizsākās 
2000. gadā, kad tika iestudēta «Putnu 
opera». 2008. gadā tapa koncertcikls 
«Mazu brīdi pirms», kurā satikās divu 
unikālu balsu īpašnieki – Kristīne Za-
dovska un Ingus Pētersons. Šī prog-
ramma ieguva negaidītu popularitāti, 
tika nodziedāti ap 100 koncertu.

Sadarbība turpinājās daudzos pro-
jektos: mūziklos («Meierovics», «Snie-
ga karaliene», «Kaupēn, mans mīļais»), 
koncertprogrammās («Tautas laiks», 
«Pacel acis», «Ja es būtu»). Kristīnes 
Zadovskas jubilejas koncertā krāšņi 
izskanēja Jāņa Lūsēna cikls «Kā maigi 
dzelošs rožu krūms». Abu mākslinie-

ku repertuārā ir daudz mūzikas, kas 
piemērota šobrīd tik populārajā ka-
mermūzikas žanrā.

Lai skanējums būtu krāsaināks, 
abiem mūziķiem pievienojusies Lat-
vijas Nacionālā simfoniskā orķestra 
flautiste Evija Mundeciema, kuras ar-
senālā papildus tradicionālai flautai, ir 
gan pikolo un basa flautas, gan basuri, 
radziņi un citi instrumenti.

Koncertā skanēs Jāņa Lūsēna dzies-
mas un instrumentālā mūzika.

Piedalās: Kristīne Zadovska (meco-
soprāns), Evija Mundeciema (flautas), 
komponists Jānis Lūsēns (klavieres).

Ieejas maksa: 3.00 EUR; datums un 
laiks: 14. augustā plkst. 14.30. z
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Teksts: Ligita Drubiņa, Valkas novadpētniecības muzeja izglītojošā darba un 
darba ar apmeklētājiem vadītāja

Valkā Elgas Grīnvaldes 
«Personīgais laiks»

Valkā no 23. jūlija līdz 13. sep-
tembrim apskatāma glezno-

tājas Elgas Grīnvaldes darbu izstāde 
«Personīgais laiks». Tā eksponēta di-
vas vietās: pilsētas kultūras namā un 
novadpētniecības muzejā. 

«Izstādē atlasītas un izstādītas gleznas 
no Mākslas akadēmijas studiju laika līdz 
jaunākiem darbiem. Izveidojusies tāda 
koncentrēta retrospektīva, kur var redzēt 
mākslinieka darba ceļu šajā pieturā: manā 
dzimtā pilsētā Valka. 2021. gada vasara, 
Elga Grīnvalde.»

Lielākā daļa darbu ir eksponēta 
Valkas novadpētniecības muzejā. Te 
interesentiem ir arī iespēja noskatīties 
divas video filmas: Elgas Grīnvaldes 
gleznošana tiešsaistē (2017. g.; ilgums 
8 min. 45 s.) un ieskats viņas izstādē 
«Tukšuma spēks» Daugavpilī Mar-
ka Rotko mākslas centrā 2020. gada 
6. novembris – 2021. gada 1. janvāris 
(2021. g.; ilgums 10 min. 25 s.).

Elga Grīnvalde ir valcēniete, kuras 
dzīve ir saistīta ar Rīgu. Viņa Valkā ir 
dzimusi, augusi, ieguvusi pamatizglī-
tību un nav pazaudējusi savu saikni 
ar to joprojām. Te dzīvo viņai ļoti mīļi 
un tuvi cilvēki. Elgas pirmā personā-
lizstāde bija Valkā 1996. gadā. Viņa 
piedalās Valkas novada mākslinieku 
darbu izstādēs. 

E. Grīnvalde ir absolvējusi Rīgas 
Lietišķās mākslas vidusskolas Stik-
la apstrādes nodaļu (1986.). Latvijas 
Mākslas akadēmijā ieguvusi mākslas 
bakalaura grādu (1998.) un mākslinie-
ka kvalifikāciju glezniecības apakšno-
zarē U. Daņiļevska glezniecības meis-
tardarbnīcā (2000.). 

Elga Grīnvalde jau daudzus gadu 
ir pievērsusies tikai glezniecībai. 
Viņa strādā klasiski, ar eļļas krāsām 
uz audekla, izmantojot platās otas 
un špakteles, ar ko klāj vairākas kār-
tas uz audekla, iegūstot caurspīdīgus 

pārklājumus. Lieto arī eļļas krāsas ar 
metālisku spīdumu. Elga bieži atceras 
sava meistarklases vadītāja U. Daņi-
levska teikto: «Tev ir jāatbild par katru 
kvadrātcentimetru.»

Gleznotāja paralēli radošajai darbī-
bai ilgus gadus strādājusi arī par sko-
lotāju.

E. Grīnvalde aktīvi piedalās da-
žādos mākslas projektos: izstādēs, 
simpozijos, plenēros utt.. 2020.  gada 
beigās E. Grīnvaldei bija ikviena 
mākslinieka radošajā dzīvē nozīmīgs 
notikums – izstāde «Tukšuma spēks» 
Daugavpilī Marka Rotko mākslas 
centrā. 

Citējot Valkas pilsētas kultūras 
nama direktora A. Ikšeļa teikto, esat 
laipni aicināti «baudīt krāsu un domu 
skaitumu, kurš jāredz ikvienam gan Val-
kas pilsētas kultūras namā, gan Valkas 
novadpētniecības muzejā.»

Valkas novadpētniecības muzeja 
Rīgas ielā 64, Valkā, darba laiks:
otrdienās – piektdienās plkst. 11.00 – 
18.00;
sestdienās, svētdienās plkst. 10.00 – 
16.00 .

Ieejas maksa muzejā: 1,00 €; pensio-
nāriem, studentiem, skolēniem 0,50 €; 
Valkas novada izglītības iestāžu au-
dzēkņiem ieeja muzejā ir bez maksas.

Valkas pilsētas kultūras namā Em. 
Dārziņa ielā 8, Valkā:
darbadienās plkst. 8.00 – 17.00

Ieeja bez maksas

Izstādes apmeklētājus pieņem atbilstoši 
valstī noteiktiem epidemioloģiskajiem dro-
šības pasākumiem. 

Aicinām sekot valsts iestāžu norādīju-
miem un aktualitātēm COVID-19 infor-
matīvajā mājaslapā. z

20. augustā Valkas brīvdabas estrādē 
– mini festivāls bērniem un ģimenēm 

KIDS WONDERLAND 
(FOAM & BUBBLE party)

Ieeja no plkst. 16.00, pasākums 
no 17.00 – 20.30.

Bērni par burbuļiem un putām 
būs sajūsmā!

Kids Wonderland ir, iespējams, 
viens no Taviem šīs vasaras intere-
santākajiem brīvdienu atpūtas ga-
lamērķiem, uz kurieni doties kopā 
ar visu ģimeni un iepazīt maģisko 
putu un burbuļu pasauli. Jautras un 
interesantas ģimeņu aktivitātes visa 
vakara garumā.

Pasākumā galvenais notikums 
būs lielā PUTU lavīna, kurā bērni 
varēs veldzēties un ballēties uz ne-
bēdu.

Visa vakara garumā burbuļu 
darbnīcas sadarbībā ar Mistery 
Bubbles, kā arī vakara kulminācijā 
maģiskais DŪMU burbuļu šovs. 
Ģimenes sacentīsies dažādos veiklī-
bas un gudrības uzdevumos. Balvu 
fonds 100 eiro vērtībā no ziepjubur-
buli.lv un sadarbības partneriem.

Bet pašas sacensības nav galve-
nais, svarīgi ir kopā ar ģimeni pa-
vadītais laiks. Bērni visa vakara ga-
rumā – no pl. 17.00 līdz 20.30, varēs 
atpūsties un nofotografēties burbu-
ļu foto stendā un našķoties saldumu 
bārā.

Kamēr bērni izpriecājas, mammas 
un tēti varēs atpūsties «Ģimeņu at-
pūtas teltī» kurā varēs atpūtināt kā-
jas uz Kids Wonderland pufiem un 
paslēpties no saules vai lietus. Lielās 
galda spēles aktīvai atpūtai un man-
tiņu stūris pašiem mazākajiem.

BIĻEŠU INFO:
Cena Bērnu biļetēm pasākuma 

dienā 12 EUR; vecākiem (pavado-
ņiem) ieejas biļete 6 EUR (iepriekš-
pārdošanā un pasākuma dienā); 
daudzbērnu ģimenēm ar 3+ karti 
(jāuzrāda visiem) īpaša cena – tikai 
25 EUR ģimenei. 

Biļetes pērc internetā www.tic-
ketpoint.lv un pasākuma dienā uz 
vietas.

Pasākumā jāuzrāda personu ap-
liecinošs dokuments.

APMEKLĒJUMA NOTEIKUMI: 
PASĀKUMUMS NOTIEK REŽĪMĀ 
«AR DROŠĪBAS NOTEIKUMIEM» 
(Vakcinētie, ar negatīvu testu vai iz-
slimojuši)

Bērni pasākumu līdz 12 gadu ve-
cumam var apmeklēt BEZ ierobežo-
jumiem. Bērniem no 12 gadu vecu-
ma (pēc 12 gadu sasniegšanas) un 
vecākiem (pavadoņiem) jābūt līdzi 
vai jāuzrāda elektroniski šādi serti-
fikāti (apliecinājumi):

• ir vakcinējies pret Covid-19;
• pēdējā pusgada laikā ir pārsli-

mojis Covid-19;
• pēdējo 48 stundu laikā ir veicis 

Covid-19 testu un tā rezultāts ir ne-
gatīvs;

• pēdējo 6 stundu laikā ir veicis 
Covid-19 ātro antigēna testu un tā 
rezultāts ir negatīvs.

Pirms biļešu iegādes, lūdzu, pie-
vērsiet uzmanību valstī noteiktajiem 
noteikumiem pasākuma apmeklēša-
nai saistībā ar Covid-19 izplatības ie-
robežošanu. z
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Val kas no va da 
centrālajābibliotēkā

Valkas novada notikumu 
kalendārs

Valkaspilsētā

• 28. jūlijā, 12. un 26. augustā, 6. 
un  21. septembrī  plkst. 10.00  – 
17.00 Raiņa ielā 28A (pie ģimnāzi-
jas) Mobilā diagnostika.
• 7. augustā  plkst. 13.00 Kapu 
svētki Valkas Meža kapos.
• 7. augustā  plkst. 15.00 Kapu 
svētki Valkas Cimzes kapos.
• 14. un 15.  augustā Valkas nova-
dā Mājas kafejnīcu dienas.
• 15. augustā  plkst. 19.00 Valkas 
brīvdabas estrādē – grupas «Bet 
Bet» 30 gadu jubilejas koncerts. 
Ieeja uz koncertu 10 eiro. Biļešu 
iepriekšpārdošana Valkas pilsētas 
kultūras nama kasē darba dienās 
no plkst. 9.00 līdz 17.00 vai www.
bilesuparadize.lv, koncerta dienā – 
stundu pirms koncerta estrādē.
• 20. augustā  no  plkst. 17.00  – 
20.30  Valkas brīvdabas estrādē 
– mini festivāls bērniem un ģi-
menēm KIDS WONDERLAND 
(FOAM & BUBBLE party). Ieeja 
no plkst. 16.00. Biļetes – internetā 
www.ticketpoint.lv un pirms pa-
sākuma –  estrādē.
• 27. augustā  plkst. 19.00  Valkas 
brīvdabas estrādē – komēdija pēc 
Annas Brigaderes lugas motī-
viem «Lielais loms». Biļešu cena: 
iepriekšpārdošanā – 7.00, izrādes 
dienā – 10.00 eiro. Iepriekšpārdo-
šana – Valkas pilsētas kultūras 
namā, «Biļešu paradīzes» kasēs un 
www.bilesuparadize.lv.
• Līdz  13. septembrim  Valkas 
pilsētas kultūras namā un Valkas 
novadpētniecības muzejā Elgas 
Grīnvaldes personālizstāde «Per-
sonīgais laiks».

«ValkasNovadaVēstis»
Valkasnovadapašvaldības

informatīvsizdevums
Izdevējs: Valkas novada pašvaldība

Reģ. Nr. 90009114839,
Semināra iela 9, Valka, 

Valkas novads, LV-4701; 
tālr. 64722238, fakss 64707493,  

e-pasts: novads@valka.lv  www.valka.lv

Materiālus apkopoja:
Valkas novada pašvaldības 

Sabiedrisko attiecību speciālists
Ivo Leitis, tālr. 26444002

e-pasts: ivo.leitis@valka.lv

Iespiests tipogrāfijā 
«LATGALES DRUKA

Bez maksas, iznāk reizi divos mēnešos.
Tirāža: 4380 eks.

Par skaitļu un faktu pareizību 
atbild raksta autori. 

Vijciema
pagastā

Kārķupagastā

Sekojiet mums līdzi Valkas 
novada tīmekļa vietnē www.
valka.lv un mūsu sociālajos 
tīklos – Facebook, Twitter, 

Draugiem.lv un Instagram - 
Valkas novads!

Notikumu plānā ir 
iespējamas izmaiņas!

• Valkas bibliotēka augustā la-
sītājiem atvērta darba dienās 
(plkst. 10.00 – 18.00), slēgta sestdie-
nās.

Bibliotēkā var veikt grāmatu 
un žurnālu apmaiņu, iespējams 
izmantot publiski pieejamos dato-
rus, pieejamas arī lasītavas.

IZSTĀDES
• Līdz  31. augustam  turpinās 
daiļliteratūras izstāde «Lasīšanas 
brīdī jūs kļūstat par to, ko lasāt».
• Līdz  31. jūlijam turpinās tema-

tiskā izstāde «Soduma balva par 
novatorismu literatūrā 2021».
• Līdz 31. augustam turpinās fo-
togrāfes Lauras Strautiņas izstāde 
«Precēsimies»: kāzu fotogrāfijas.
• No  2.  augusta  līdz  30. septem-
brim novadpētniecības izstāde 
«Sarunas ar skolotājiem Valkā».

JAUNĀKĀS GRĀMATAS
• No  26.  līdz  29. jūlijam Jauno 
grāmatu dienas. Grāmatu izsnieg-
šana 30.jūlijam.
• No 23. līdz 26. augustam Jauno 
grāmatu dienas. Grāmatu izsnieg-
šana 27. augustam.

BĒRNU LITERATŪRAS 
NODAĻĀ

• Līdz  31. augustam  grāmatu iz-
stāde «Vasaras blēņas un piedzīvo-
jumi»: izvēlies grāmatu un saņem 
dāvaniņu.
• Līdz  31. decembrim LASI un 
VĒRTĒ! Iesaisties «Bērnu, jaunie-
šu, vecāku žūrijā 2021» un piesaki 
dalību žūrijā pie bibliotekāra!

Ērģemespagastā

• No 28. līdz 31. jūlijam Ērģemes 
pagasta svētki:
• 29. jūlijā plkst. 19.00 pie Turnas 
tautas nama Valkas pagasta teātra 
«Rūdis» brīvdabas izrāde;
• No  29.  līdz  31. jūlijam  dažādu 
sporta veidu turnīri (petanks, no-
vuss, kornhols);
• 30. jūlijā plkst. 19.00 – 20.00 bēr-
zu birztaliņa pie Ērģemes slidota-
vas tikšanās ar dažādiem pasaku 
varoņiem.
• 31. jūlijā plkst. 15.00 Kapu svēt-
ki Ērģemes kapos.
• 31. jūlijā  plkst. 19.00 pie Ērģe-
mes petanka ēkas muzikāls svei-
ciens jaunā talantīgā mūziķa Ro-
berta Eihes.
• 31. jūlijā  plkst. 21.00 Ērģemes 
petanka laukumā muzikāls svei-
ciens no grupas «Tranzīts».

• 13. un 14. augustā Kārķu pagas-
ta svētki:

13.  augustā 
• no plkst. 8.00 Dabas koncertzālē 
radošā darbnīca no savvaļas au-
giem;
• no plkst. 16.00  tautas nama ka-
mīnzālē Johana Kristofa Broces 
Livonijas zīmējumu un aprakstu 
kolekcijas izstādes atklāšana;
• plkst. 19.00 Dabas koncertzālē 
koncerts «Kopā būt».

14. augustā 
• no  plkst. 10.00  volejbols pie 
sporta nama;
• no  plkst. 12.00  lauku labumu 
tirdziņš, āra kafejnīca, radošās 
darbnīcas, sacensības ģimenēm ar 
bērniem;
• plkst. 13.00  Dabas koncertzālē 
muzicē «Guntis un Guntis»;
• no plkst. 14.00 centrā pie parka 
sporta aktivitātes (petanks, korn-
hols);
• plkst. 17.00  Dabas koncertzālē 
Maksima Trivaškevica stand-up 
komēdija «Latviešu komiķis»;
• no  plkst. 20.00  Dabas koncert-
zālē muzicē grupa «Bruģis».

Valkaspagastā»

• 30. jūlijā plkst. 19.00 – 20.00 Sa-
ieta nama «Lugažu muiža» parkā 
Muzikāla pastaiga gar «Lugažu 
muižas» parka dīķi.

• 31. jūlijā  plkst. 7.00  pulcēšanās 
pie Vijciema tautas nama – 2. Mel-
leņu un gaileņu lasīšanas čempio-
nāts

Veltes jāvāc līdzpaņemtos trau-
kos. Sēnes ar rokām, ogas (pēc da-
lībnieku ierosinājuma) ar ogu la-
sāmajām mašīnām. Uzvarētājiem 
– balvas. Aicinām padomāt par 
tērpa un trauku noformējumu!

Noslēgumā cienasts un koncerts 
mežā. Dalībnieku reģistrācija 29. 
un 30. jūlijā e-pastā: vita.berzina@
inbox.lv vai WhatsApp 29386820.
• 14. augustā  plkst. 13.00 Vijcie-
ma kapos Kapusvētku Dievkalpo-
jums.
• 14 augustā plkst. 14.30 Vijciema 
baznīcā koncerts «Ja es būtu».
• 14. augustā no plkst. 16.00  līdz 
18.00 Vijciema tautas namā Ama-
tierteātra «Čiekurs» dalībnieku ra-
došo darbu izstādes atklāšana. z

• 6. augustā plkst. 20.00 – 2.00 Sa-
ieta nama «Lugažu muiža» parkā 
Lustīgs pikniks kopā ar mūziķiem 
no grupas «Rolise».
• 7. augustā  plkst. 11.00 Kapu 
svētki Stoķu kapos.
• 20. augustā  plkst. 18.00 Saieta 
nama «Lugažu muiža» parkā uz 
saliņas Lugažmuižas parka sali-
ņas izgaismošana kopā ar mūziķi 
Katrīnu Dimanti.


	valkasvestis_126_015
	valkasvestis_126_016

